



PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021

URUSAN PEMERINTAHAN	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
BIDANG URUSAN	4 . 01	Sekretariat Daerah
ORGANISASI	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM

Pengguna Anggaran :
a. Nama : IWAN WIDAYANTO, S.STP
b. NIP : 197703031997031004
c. Jabatan : KEPALA BAGIAN

KODE	NAMA FORMULIR
RKAP SKPD	Ringkasan Rencana Kerja Anggaran Perubahan Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP PENDAPATAN SKPD	Rincian Rencana Kerja Anggaran Perubahan Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP BELANJA SKPD	Rekapitulasi Rencana Kerja Anggaran Perubahan Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD	Rincian Rencana Kerja Anggaran Perubahan Belanja Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP - PEMBIAYAAN SKPD	Rincian Rencana Kerja Anggaran Perubahan Pembiayaan Daerah



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Pemerintahan	: 4 . 01	Sekretariat Daerah
Unit Organisasi	: 4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM

RINGKASAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp)		Bertambah/ (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Setelah Perubahan	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6
4	PENDAPATAN DAERAH	129.000.000,00	129.000.000,00	0,00	0,00
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	129.000.000,00	129.000.000,00	0,00	0,00
4 . 1 . 2	Retribusi Daerah	129.000.000,00	129.000.000,00	0,00	0,00
5	BELANJA DAERAH	27.060.601.264,00	26.286.215.445,00	(774.385.819,00)	(2,86)
5 . 1	BELANJA OPERASI	25.489.812.579,00	24.791.608.195,00	(698.204.384,00)	(2,74)
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	16.980.934.264,00	16.948.312.445,00	(32.621.819,00)	(0,19)
5 . 1 . 2	Belanja Barang dan Jasa	8.508.878.315,00	7.843.295.750,00	(665.582.565,00)	(7,82)
5 . 2	BELANJA MODAL	1.570.788.685,00	1.494.607.250,00	(76.181.435,00)	(4,85)
5 . 2 . 2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	588.785.700,00	990.212.250,00	401.426.550,00	68,18
5 . 2 . 3	Belanja Modal Gedung dan Bangunan	607.002.985,00	485.025.000,00	(121.977.985,00)	(20,10)
5 . 2 . 5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya	375.000.000,00	19.370.000,00	(355.630.000,00)	(94,83)
	SURPLUS / (DEFISIT)	(26.931.601.264,00)	(26.157.215.445,00)	774.385.819,00	(2,88)

Wonosobo,

2021

KEPALA BAGIAN

IWAN WIDAYANTO, S.STP

NIP. 197703031997031004



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP -
PENDAPATAN
SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Pemerintahan : 4 . 01 Sekreatriat Daerah
Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01.05 BAGIAN UMUM

Latar belakang Perubahan / dianggarkan :
Dalam Perubahan APBD

RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
4	PENDAPATAN DAERAH				129.000.000,00				129.000.000,00	0,00	0,00
4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				129.000.000,00				129.000.000,00	0,00	0,00
4.1.2	Retribusi Daerah				129.000.000,00				129.000.000,00	0,00	0,00
4.1.2.02	Retribusi Jasa Usaha				129.000.000,00				129.000.000,00	0,00	0,00
4.1.2.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				129.000.000,00				129.000.000,00	0,00	0,00
4.1.2.02.01.0003	Retribusi Penyewaan Bangunan				129.000.000,00				129.000.000,00	0,00	0,00
	- sewa gedung Adipura Kencana	1	thn	100.000.000,00	100.000.000,00	1	thn	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00
	- sewa lapangan tenis indoor	1	thn	29.000.000,00	29.000.000,00	1	thn	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/ (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10=7X9	11	12
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan					Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004						
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO

Tahun Anggaran : 2021

**RKAP -
BELANJA
SKPD**

Urusan Pemerintahan	: 4 . 01	Sekretariat Daerah
Organisasi	: 4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4-01.0-00.0-00.01.05	BAGIAN UMUM

REKAPITULASI RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)	
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%
1	2	3	4	5	6	7	8
4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN			27.060.601.264,00	26.286.215.445,00	(774.385.819,00)	(2,86)
4.01	Sekreatriat Daerah			27.060.601.264,00	26.286.215.445,00	(774.385.819,00)	(2,86)
4.01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota			27.060.601.264,00	26.286.215.445,00	(774.385.819,00)	(2,86)
4.01 . 01 . 2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah			16.080.312.544,00	15.904.410.625,00	(175.901.919,00)	(1,09)
4.01 . 01 . 2.02 . 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	16.080.312.544,00	15.904.410.625,00	(175.901.919,00)	(1,09)
4.01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah			4.649.300.000,00	3.263.725.500,00	(1.385.574.500,00)	(29,80)
4.01 . 01 . 2.06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	114.000.000,00	114.000.000,00	0,00	0,00
4.01 . 01 . 2.06 . 02	Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	80.000.000,00	127.000.000,00	47.000.000,00	58,75
4.01 . 01 . 2.06 . 03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	361.500.000,00	630.208.500,00	268.708.500,00	74,33
4.01 . 01 . 2.06 . 05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	57.000.000,00	57.000.000,00	0,00	0,00
4.01 . 01 . 2.06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	375.000.000,00	38.570.000,00	(336.430.000,00)	(89,71)
4.01 . 01 . 2.06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	3.661.800.000,00	2.296.947.000,00	(1.364.853.000,00)	(37,27)
4.01 . 01 . 2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah			490.000.000,00	940.000.000,00	450.000.000,00	91,84
4.01 . 01 . 2.07 . 05	Pengadaan Mebel	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	90.000.000,00	390.000.000,00	300.000.000,00	333,33
4.01 . 01 . 2.07 . 06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	400.000.000,00	550.000.000,00	150.000.000,00	37,50
4.01 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			2.401.500.000,00	2.263.500.000,00	(138.000.000,00)	(5,75)
4.01 . 01 . 2.08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	45.000.000,00	17.000.000,00	(28.000.000,00)	(62,22)
4.01 . 01 . 2.08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	636.500.000,00	546.500.000,00	(90.000.000,00)	(14,14)

REKAPITULASI RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE	URAIAN	SUMBER DANA	LOKASI KEGIATAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	
4.01 . 01 . 2.08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	1.720.000.000,00	1.700.000.000,00	(20.000.000,00)	(1,16)	
4.01 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				2.315.367.000,00	2.593.177.500,00	277.810.500,00	12,00
4.01 . 01 . 2.09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan Pemeliharaan Mebel		Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	1.043.900.000,00	1.096.815.759,00	52.915.759,00	5,07
4.01 . 01 . 2.09 . 05		Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	88.000.000,00	188.000.000,00	100.000.000,00	113,64	
4.01 . 01 . 2.09 . 06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	95.000.000,00	95.000.000,00	0,00	0,00	
4.01 . 01 . 2.09 . 09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	988.467.000,00	1.104.936.951,00	116.469.951,00	11,78	
4.01 . 01 . 2.09 . 10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	100.000.000,00	108.424.790,00	8.424.790,00	8,42	
4.01 . 01 . 2.11	Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah			1.124.121.720,00	1.321.401.820,00	197.280.100,00	17,55	
4.01 . 01 . 2.11 . 01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	Pendapatan Asli Daerah (P A D)	Bagian Umum	300.621.720,00	443.901.820,00	143.280.100,00	47,66	
4.01 . 01 . 2.11 . 02	Penyediaan Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	182.500.000,00	257.500.000,00	75.000.000,00	41,10	
4.01 . 01 . 2.11 . 03	Pelaksanaan Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	41.000.000,00	20.000.000,00	(21.000.000,00)	(51,22)	
4.01 . 01 . 2.11 . 04	Penyediaan Dana Penunjang Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah	Dana Alokasi Umum (D A U)	Bagian Umum	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
Jumlah				27.060.601.264,00	26.286.215.445,00	(774.385.819,00)	(2,86)	
Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP 197703031997031004								



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	15.904.410.625,00	(Lima belas milyar sembilan ratus empat juta empat ratus sepuluh ribu enam ratus dua puluh lima rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Bagian Umum	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 16.080.312.544	Rp. 15.904.410.625
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 16.080.312.544	Rp. 15.904.410.625
KELUARAN	Gaji dan tunjangan ASN	Gaji dan tunjangan ASN	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Tambahan penghasilan ASN	Tambahan penghasilan ASN	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				16.080.312.544,00				15.904.410.625,00	(175.901.919,00)	(1,09)
5.1	BELANJA OPERASI				16.080.312.544,00				15.904.410.625,00	(175.901.919,00)	(1,09)
5.1.1	Belanja Pegawai				16.080.312.544,00				15.904.410.625,00	(175.901.919,00)	(1,09)
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN				9.046.072.404,00				8.491.454.464,00	(554.617.940,00)	(6,13)
5.1.1.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN				6.905.100.690,00				6.495.456.540,00	(409.644.150,00)	(5,93)
5.1.1.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS				6.905.100.690,00				6.495.456.540,00	(409.644.150,00)	(5,93)
	Gaji januari sampai Juni, 13, 14				0,00				3.685.888.140,0	3.685.888.140,00	0,00
	- Gaji januari sampai Juni, 13, 14	0,00		0,00	0,00	1,00	Semester	3.685.888.140,00	3.685.888.140,00	3.685.888.140,00	0,00
	Gaji pokok CPNS				540.516.940,00				0,0	(540.516.940,00)	(100,00)
	- S1 CPNS	126,00	org/bln	2.580.000,00	325.080.000,00	0,00	org/bln	2.580.000,00	0,00	(325.080.000,00)	(100,00)
	- D3 CPNS	28,00	org/bln	2.301.800,00	64.450.400,00	0,00	org/bln	2.301.800,00	0,00	(64.450.400,00)	(100,00)
	- S1 (CPNS 2021)	32,00	org/bln	2.580.000,00	82.560.000,00	0,00	org/bln	2.580.000,00	0,00	(82.560.000,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS 2021)	24,00	org/bln	2.301.800,00	55.243.200,00	0,00	org/bln	2.301.800,00	0,00	(55.243.200,00)	(100,00)
	- accres	1,00	thn	13.183.340,00	13.183.340,00	0,00	thn	10.765.210,00	0,00	(13.183.340,00)	(100,00)
	Gaji pokok PNS				6.364.583.750,00				2.809.568.400,0	(3.555.015.350,00)	(55,86)
	- Golongan IV	238,00	org/bln	4.705.000,00	1.119.790.000,00	96,00	org/bln	4.985.000,00	478.560.000,00	(641.230.000,00)	(57,26)
	- Golongan III	826,00	org/bln	3.624.000,00	2.993.424.000,00	402,00	org/bln	3.428.000,00	1.378.056.000,00	(1.615.368.000,00)	(53,96)
	- Golongan II	616,00	org/bln	3.021.000,00	1.860.936.000,00	282,00	org/bln	2.942.000,00	829.644.000,00	(1.031.292.000,00)	(55,42)
	- Golongan I	98,00	org/bln	2.400.000,00	235.200.000,00	30,00	org/bln	2.372.000,00	71.160.000,00	(164.040.000,00)	(69,74)
	- accres	1,00	thn	155.233.750,00	155.233.750,00	1,00	thn	52.148.400,00	52.148.400,00	(103.085.350,00)	(66,41)
5.1.1.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN				797.859.084,00				701.145.732,00	(96.713.352,00)	(12,12)
5.1.1.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS				797.859.084,00				701.145.732,00	(96.713.352,00)	(12,12)
	Gaji januari sampai Juni, 13, 14				0,00				396.482.839,0	396.482.839,00	0,00
	- Gaji januari sampai Juni, 13, 14	0,00		0,00	0,00	1,00	Semester	396.482.839,00	396.482.839,00	396.482.839,00	0,00
	Tunjangan Anak CPNS				21.620.678,00				0,0	(21.620.678,00)	(100,00)
	- S1 (, cpns)	252,00	org/bln	51.600,00	13.003.200,00	0,00	org/bln	51.600,00	0,00	(13.003.200,00)	(100,00)
	- D3 (, CPNS)	56,00	org/bln	46.036,00	2.578.016,00	0,00	org/bln	46.036,00	0,00	(2.578.016,00)	(100,00)
	- S1 (cpns 2021)	64,00	org/bln	51.600,00	3.302.400,00	0,00	org/bln	51.600,00	0,00	(3.302.400,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS 2021)	48,00	org/bln	46.036,00	2.209.728,00	0,00	org/bln	46.036,00	0,00	(2.209.728,00)	(100,00)
	- accres	1,00	thn	527.334,00	527.334,00	0,00	thn	430.608,00	0,00	(527.334,00)	(100,00)
	Tunjangan Anak PNS				168.437.431,00				65.547.894,0	(102.889.537,00)	(61,08)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.03	- Golongan IV	420,00	org/bln	94.100,00	39.522.000,00	132,00	org/bln	99.700,00	13.160.400,00	(26.361.600,00)	(66,70)
	- Golongan III	882,00	org/bln	72.480,00	63.927.360,00	360,00	org/bln	68.560,00	24.681.600,00	(39.245.760,00)	(61,39)
	- Golongan II	952,00	org/bln	60.420,00	57.519.840,00	420,00	org/bln	58.840,00	24.712.800,00	(32.807.040,00)	(57,04)
	- Golongan I	70,00	org/bln	48.000,00	3.360.000,00	36,00	org/bln	47.440,00	1.707.840,00	(1.652.160,00)	(49,17)
	- accrres	1,00	thn	4.108.231,00	4.108.231,00	1,00	thn	1.285.254,00	1.285.254,00	(2.822.977,00)	(68,72)
	Tunjangan suami/isteri CPNS				54.051.694,00				0,0	(54.051.694,00)	(100,00)
	- S1 (cpns)	126,00	org/bln	258.000,00	32.508.000,00	0,00	org/bln	258.000,00	0,00	(32.508.000,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS)	28,00	org/bln	230.180,00	6.445.040,00	0,00	org/bln	230.180,00	0,00	(6.445.040,00)	(100,00)
	- S1 (cpns 2021)	32,00	org/bln	258.000,00	8.256.000,00	0,00	org/bln	258.000,00	0,00	(8.256.000,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS 2021)	24,00	org/bln	230.180,00	5.524.320,00	0,00	org/bln	230.180,00	0,00	(5.524.320,00)	(100,00)
	- accres	1,00	thn	1.318.334,00	1.318.334,00	0,00	thn	1.076.521,00	0,00	(1.318.334,00)	(100,00)
	Tunjangan suami/isteri PNS				553.749.281,00				239.114.999,0	(314.634.282,00)	(56,82)
	- Golongan IV	266,00	org/bln	470.500,00	125.153.000,00	96,00	org/bln	498.500,00	47.856.000,00	(77.297.000,00)	(61,76)
	- Golongan III	602,00	org/bln	362.400,00	218.164.800,00	300,00	org/bln	342.800,00	102.840.000,00	(115.324.800,00)	(52,86)
	- Golongan II	574,00	org/bln	302.100,00	173.405.400,00	246,00	org/bln	294.200,00	72.373.200,00	(101.032.200,00)	(58,26)
	- Golongan I	98,00	org/bln	240.000,00	23.520.000,00	30,00	org/bln	237.200,00	7.116.000,00	(16.404.000,00)	(69,74)
	- accrres	1,00	thn	13.506.081,00	13.506.081,00	1,00	thn	8.929.799,00	8.929.799,00	(4.576.282,00)	(33,88)
	5.1.1.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN				530.600.000,00				496.085.000,00	(34.515.000,00)	(6,50)
	5.1.1.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS				530.600.000,00				496.085.000,00	(34.515.000,00)	(6,50)
	Gaji januari sampai Juni, 13, 14				0,00				268.685.000,0	268.685.000,00	0,00
	- Gaji januari sampai Juni, 13, 14	0,00		0,00	0,00	1,00	Semester	268.685.000,00	268.685.000,00	268.685.000,00	0,00
	Tunjangan jabatan				530.600.000,00				227.400.000,0	(303.200.000,00)	(57,14)
	- Eselon II a	14,00	orang/bulan	3.250.000,00	45.500.000,00	6,00	orang/bulan	3.250.000,00	19.500.000,00	(26.000.000,00)	(57,14)
	- Eselon II b	84,00	org/bln	2.025.000,00	170.100.000,00	36,00	org/bln	2.025.000,00	72.900.000,00	(97.200.000,00)	(57,14)
	- Eselon III a	112,00	org/bln	1.260.000,00	141.120.000,00	48,00	org/bln	1.260.000,00	60.480.000,00	(80.640.000,00)	(57,14)
	- Eselon IV a	322,00	org/bln	540.000,00	173.880.000,00	138,00	org/bln	540.000,00	74.520.000,00	(99.360.000,00)	(57,14)
	- accres	0,00	thn	4.618.250,00	0,00	0,00	thn	0,00	0,00	0,00	0,00
	5.1.1.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN				111.132.000,00				108.188.000,00	(2.944.000,00)	(2,65)
	5.1.1.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS				111.132.000,00				108.188.000,00	(2.944.000,00)	(2,65)
	Gaji januari sampai Juni, 13, 14				0,00				59.560.000,0	59.560.000,00	0,00
	- Gaji januari sampai Juni, 13, 14	0,00		0,00	0,00	1,00	Semester	59.560.000,00	59.560.000,00	59.560.000,00	0,00
	Tunjangan Fungsional PNS				111.132.000,00				48.628.000,0	(62.504.000,00)	(56,24)
	- Pengelola Pengadaan Brg&Js Madya	56,00	orang/bulan	1.150.000,00	64.400.000,00	24,00	orang/bulan	1.150.000,00	27.600.000,00	(36.800.000,00)	(57,14)
	- Pengelola Pengadaan Brg&Js Muda	28,00	orang/bulan	876.000,00	24.528.000,00	12,00	orang/bulan	876.000,00	10.512.000,00	(14.016.000,00)	(57,14)
	- Pengelola Pengadaan Brg&Js Pertama	28,00	orang/bulan	493.000,00	13.804.000,00	12,00	orang/bulan	493.000,00	5.916.000,00	(7.888.000,00)	(57,14)
	- Pranata Komputer trampil	14,00	orang/bulan	360.000,00	5.040.000,00	6,00	orang/bulan	360.000,00	2.160.000,00	(2.880.000,00)	(57,14)
	- Pranata Humas	14,00	orang/bulan	240.000,00	3.360.000,00	6,00	orang/bulan	240.000,00	1.440.000,00	(1.920.000,00)	(57,14)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.05	- acres	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN				237.636.000,00				236.462.200,00	(1.173.800,00)	(0,49)
5.1.1.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS				237.636.000,00				236.462.200,00	(1.173.800,00)	(0,49)
	Gaji januari sampai Juni, 13, 14				0,00				130.115.000,0	130.115.000,00	0,00
	- Gaji januari sampai Juni, 13, 14	0,00		0,00	0,00	1,00	Semester	130.115.000,00	130.115.000,00	130.115.000,00	0,00
	Tunjangan umum CPNS				38.590.000,00				0,0	(38.590.000,00)	(100,00)
	- S1 (cpns)	126,00	org/bln	185.000,00	23.310.000,00	0,00	org/bln	185.000,00	0,00	(23.310.000,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS)	28,00	org/bln	180.000,00	5.040.000,00	0,00	org/bln	180.000,00	0,00	(5.040.000,00)	(100,00)
	- S1 (cpns 2021)	32,00	org/bln	185.000,00	5.920.000,00	0,00	org/bln	185.000,00	0,00	(5.920.000,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS 2021)	24,00	org/bln	180.000,00	4.320.000,00	0,00	org/bln	180.000,00	0,00	(4.320.000,00)	(100,00)
	- accres	0,00	thn	708.750,00	0,00	0,00	thn	658.125,00	0,00	0,00	0,00
	Tunjangan umum PNS				199.046.000,00				106.347.200,0	(92.698.800,00)	(46,57)
	- Golongan IV	14,00	org/bln	190.000,00	2.660.000,00	0,00	org/bln	190.000,00	0,00	(2.660.000,00)	(100,00)
	- Golongan III	406,00	org/bln	185.000,00	75.110.000,00	246,00	org/bln	185.000,00	45.510.000,00	(29.600.000,00)	(39,41)
	- Golongan II	616,00	org/bln	180.000,00	110.880.000,00	270,00	org/bln	180.000,00	48.600.000,00	(62.280.000,00)	(56,17)
	- Golongan I	56,00	org/bln	175.000,00	9.800.000,00	30,00	org/bln	175.000,00	5.250.000,00	(4.550.000,00)	(46,43)
	- accres	1,00	thn	596.000,00	596.000,00	1,00	thn	6.987.200,00	6.987.200,00	6.391.200,00	1.072,35
5.1.1.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN				420.144.630,00				418.516.992,00	(1.627.638,00)	(0,39)
5.1.1.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS				420.144.630,00				418.516.992,00	(1.627.638,00)	(0,39)
	Gaji januari sampai Juni, 13, 14				0,00				236.016.780,0	236.016.780,00	0,00
	- Gaji januari sampai Juni, 13, 14	0,00		0,00	0,00	1,00	Semester	236.016.780,00	236.016.780,00	236.016.780,00	0,00
	tunjangan beras 13, 14				0,00				0,0	0,00	0,00
	- tunjangan beras	0,00		0,00	0,00	0,00	bulan	30.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	Tunjangan Beras CPNS				55.821.336,00				0,0	(55.821.336,00)	(100,00)
	- S1 (cpns)	432,00	org/bln	72.420,00	31.285.440,00	0,00	org/bln	72.420,00	0,00	(31.285.440,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS)	96,00	org/bln	72.420,00	6.952.320,00	0,00	org/bln	72.420,00	0,00	(6.952.320,00)	(100,00)
	- S1 (cpns 2021)	128,00	org/bln	72.420,00	9.269.760,00	0,00	org/bln	72.420,00	0,00	(9.269.760,00)	(100,00)
	- D3 (CPNS 2021)	96,00	org/bln	72.420,00	6.952.320,00	0,00	org/bln	72.420,00	0,00	(6.952.320,00)	(100,00)
	- accres	1,00	thn	1.361.496,00	1.361.496,00	0,00	thn	1.079.058,00	0,00	(1.361.496,00)	(100,00)
	Tunjangan Beras PNS				364.323.294,00				182.500.212,0	(181.823.082,00)	(49,91)
	- Golongan IV	792,00	org/bln	72.420,00	57.356.640,00	324,00	org/bln	72.420,00	23.464.080,00	(33.892.560,00)	(59,09)
	- Golongan III	1.980,00	org/bln	72.420,00	143.391.600,00	1.062,00	org/bln	72.420,00	76.910.040,00	(66.481.560,00)	(46,36)
	- Golongan II	1.908,00	org/bln	72.420,00	138.177.360,00	948,00	org/bln	72.420,00	68.654.160,00	(69.523.200,00)	(50,31)
	- Golongan I	228,00	org/bln	72.420,00	16.511.760,00	96,00	org/bln	72.420,00	6.952.320,00	(9.559.440,00)	(57,89)
	- accres	1,00	thn	8.885.934,00	8.885.934,00	1,00	thn	6.519.612,00	6.519.612,00	(2.366.322,00)	(26,63)
5.1.1.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN				43.000.000,00				35.000.000,00	(8.000.000,00)	(18,60)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS				43.000.000,00				35.000.000,00	(8.000.000,00)	(18,60)
	tunjangan khusus PPh				43.000.000,00				35.000.000,0	(8.000.000,00)	(18,60)
	- tunjangan khusus PPh	1,00	thn	43.000.000,00	43.000.000,00	1,00	thn	35.000.000,00	35.000.000,00	(8.000.000,00)	(18,60)
5.1.1.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
5.1.1.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS				600.000,00				600.000,00	0,00	0,00
	pembulatan gaji				600.000,00				600.000,0	0,00	0,00
	- pembulatan gaji	1,00	thn	600.000,00	600.000,00	1,00	thn	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN				7.034.240.140,00				7.412.956.161,00	378.716.021,00	5,38
5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN				2.379.099.216,00				2.821.720.805,00	442.621.589,00	18,60
5.1.1.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS				2.379.099.216,00				2.821.720.805,00	442.621.589,00	18,60
	acres				0,00				442.621.589,0	442.621.589,00	0,00
	- acres	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	442.621.589,00	442.621.589,00	442.621.589,00	0,00
	jabatan fungsional tertentu				197.952.780,00				197.952.780,0	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 11)	48,00	org/bln	2.315.664,00	111.151.872,00	48,00	org/bln	2.315.664,00	111.151.872,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 9)	24,00	org/bln	1.752.192,00	42.052.608,00	24,00	org/bln	1.752.192,00	42.052.608,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 8)	12,00	org/bln	1.408.306,00	16.899.672,00	12,00	org/bln	1.408.306,00	16.899.672,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 7)	12,00	org/bln	1.241.698,00	14.900.376,00	12,00	org/bln	1.241.698,00	14.900.376,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 6)	12,00	org/bln	1.079.021,00	12.948.252,00	12,00	org/bln	1.079.021,00	12.948.252,00	0,00	0,00
	jabatan pelaksana				960.091.008,00				960.091.008,0	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 7)	180,00	org/bln	1.241.698,00	223.505.640,00	180,00	org/bln	1.241.698,00	223.505.640,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 6)	36,00	org/bln	1.079.021,00	38.844.756,00	36,00	org/bln	1.079.021,00	38.844.756,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 5)	552,00	org/bln	899.870,00	496.728.240,00	552,00	org/bln	899.870,00	496.728.240,00	0,00	0,00
	- CPNS Kelas 8	12,00	org/bln	1.126.644,00	13.519.728,00	12,00	org/bln	1.126.644,00	13.519.728,00	0,00	0,00
	- CPNS Kelas 7	96,00	org/bln	993.358,00	95.362.368,00	96,00	org/bln	993.358,00	95.362.368,00	0,00	0,00
	- CPNS Kelas 6	24,00	org/bln	863.217,00	20.717.208,00	24,00	org/bln	863.217,00	20.717.208,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas3)	60,00	Orang/Bulan	440.669,00	26.440.140,00	60,00	Orang/Bulan	440.669,00	26.440.140,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 1)	156,00	Orang/bulan	288.288,00	44.972.928,00	156,00	Orang/bulan	288.288,00	44.972.928,00	0,00	0,00
	jabatan struktural				1.221.055.428,00				1.221.055.428,0	0,00	0,00
	- Eselon II / SEKDA (Kelas 15))	12,00	org/bln	5.482.339,00	65.788.068,00	12,00	org/bln	5.482.339,00	65.788.068,00	0,00	0,00
	- Eselon II/ asisten sekda (Kelas 14)	36,00	org/bln	4.173.624,00	150.250.464,00	36,00	org/bln	4.173.624,00	150.250.464,00	0,00	0,00
	- Eselon II/ Staf Ahli (Kelas 13)	36,00	org/bln	3.745.872,00	134.851.392,00	36,00	org/bln	3.745.872,00	134.851.392,00	0,00	0,00
	- Kepala Bagian Setda (Kelas 12)	108,00	orang/bulan	2.995.200,00	323.481.600,00	108,00	orang/bulan	2.995.200,00	323.481.600,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.02.03	- Jabatan Eselon IV (Kelas 9)	312,00	org/bln	1.752.192,00	546.683.904,00	312,00	org/bln	1.752.192,00	546.683.904,00	0,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja ASN				1.004.280.712,00				940.375.144,00	(63.905.568,00)	(6,36)
5.1.1.02.03.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS				1.004.280.712,00				940.375.144,00	(63.905.568,00)	(6,36)
	Jabatan Fungsional Tertentu				49.488.204,00				49.488.180,0	(24,00)	0,00
	- Fungsional Kelas 11	48,00	org/bln	578.916,00	27.787.968,00	48,00	org/bln	578.916,00	27.787.968,00	0,00	0,00
	- Fungsional Kelas 9	24,00	org/bln	438.048,00	10.513.152,00	24,00	org/bln	438.048,00	10.513.152,00	0,00	0,00
	- Fungsional Kelas 8	12,00	org/bln	352.078,00	4.224.936,00	12,00	org/bln	352.076,00	4.224.912,00	(24,00)	0,00
	- Fungsional Kelas 7	12,00	org/bln	310.424,00	3.725.088,00	12,00	org/bln	310.424,00	3.725.088,00	0,00	0,00
	- Fungsional Kelas 6	12,00	org/bln	269.755,00	3.237.060,00	12,00	org/bln	269.755,00	3.237.060,00	0,00	0,00
	Jabatan Pelaksana				649.528.648,00				585.623.104,0	(63.905.544,00)	(9,84)
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 7)	180,00	org/bln	310.424,00	55.876.320,00	180,00	org/bln	310.424,00	55.876.320,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 6)	36,00	org/bln	269.755,00	9.711.180,00	36,00	org/bln	269.755,00	9.711.180,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 5)	552,00	org/bln	224.968,00	124.182.336,00	552,00	org/bln	224.968,00	124.182.336,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 3)	60,00	Orang/Bulan	1.090.655,00	65.439.300,00	60,00	Orang/Bulan	110.167,00	6.610.020,00	(58.829.280,00)	(89,90)
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 1)	156,00	Orang/Bulan	1.347.746,00	210.248.376,00	156,00	Orang/Bulan	72.072,00	11.243.232,00	(199.005.144,00)	(94,65)
	- acres	1,00	tahun	184.071.136,00	184.071.136,00	1,00	tahun	120.165.592,00	120.165.592,00	(63.905.544,00)	(34,72)
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 3)	0,00		0,00	0,00	60,00	org/bln	980.488,00	58.829.280,00	58.829.280,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 1)	0,00		0,00	0,00	156,00	org/bln	1.275.674,00	199.005.144,00	199.005.144,00	0,00
	Jabatan struktural				305.263.860,00				305.263.860,0	0,00	0,00
	- Eselon II / SEKDA (Kelas 15)	12,00	orang/bulan	1.370.585,00	16.447.020,00	12,00	orang/bulan	1.370.585,00	16.447.020,00	0,00	0,00
	- Eselon II/ asisten sekda (Kelas 14)	36,00	org/bln	1.043.406,00	37.562.616,00	36,00	org/bln	1.043.406,00	37.562.616,00	0,00	0,00
	- Eselon II/ Staf Ahli (Kelas 13)	36,00	org/bln	936.468,00	33.712.848,00	36,00	org/bln	936.468,00	33.712.848,00	0,00	0,00
	- Kepala Bagian Setda (Kelas 12)	108,00	org/bln	748.800,00	80.870.400,00	108,00	org/bln	748.800,00	80.870.400,00	0,00	0,00
	- Jabatan Eselon IV (Kelas 9)	312,00	org/bln	438.048,00	136.670.976,00	312,00	org/bln	438.048,00	136.670.976,00	0,00	0,00
	- Jabatan Eselon IV Ka UPTD (Kelas 8)	0,00	org/bln	352.076,00	0,00	0,00	org/bln	352.076,00	0,00	0,00	0,00
5.1.1.02.04	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi ASN				82.235.088,00				82.235.088,00	0,00	0,00
5.1.1.02.04.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan Profesi PNS				82.235.088,00				82.235.088,00	0,00	0,00
	Belanja tambahan penghasilan berdasarkan kelangkaan profesi PNS				82.235.088,00				82.235.088,0	0,00	0,00
	- Eselon II / Sekda (Kelas 15)	12,00	Orang/Bulan	6.852.924,00	82.235.088,00	12,00	Orang/Bulan	6.852.924,00	82.235.088,00	0,00	0,00
5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN				3.568.625.124,00				3.568.625.124,00	0,00	0,00
5.1.1.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS				3.568.625.124,00				3.568.625.124,00	0,00	0,00
	Jabatan Fungsional Tertentu				296.905.140,00				296.905.140,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 11)	48,00	org/bln	3.473.496,00	166.727.808,00	48,00	org/bln	3.473.496,00	166.727.808,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 9)	24,00	org/bln	2.628.288,00	63.078.912,00	24,00	org/bln	2.628.288,00	63.078.912,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 8)	12,00	org/bln	2.112.458,00	25.349.496,00	12,00	org/bln	2.112.458,00	25.349.496,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 7)	12,00	org/bln	1.862.546,00	22.350.552,00	12,00	org/bln	1.862.546,00	22.350.552,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 6)	12,00	org/bln	1.616.531,00	19.398.372,00	12,00	org/bln	1.616.531,00	19.398.372,00	0,00	0,00
	Jabatan Pelaksana				1.440.136.836,00				1.440.136.836,0	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 7)	180,00	org/bln	1.862.546,00	335.258.280,00	180,00	org/bln	1.862.546,00	335.258.280,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 6)	36,00	org/bln	1.618.531,00	58.267.116,00	36,00	org/bln	1.618.531,00	58.267.116,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 5)	552,00	org/bln	1.349.806,00	745.092.912,00	552,00	org/bln	1.349.806,00	745.092.912,00	0,00	0,00
	- CPNS Kelas 8	12,00	org/bln	1.689.967,00	20.279.604,00	12,00	org/bln	1.689.967,00	20.279.604,00	0,00	0,00
	- CPNS Kelas7	96,00	org/bln	1.490.037,00	143.043.552,00	96,00	org/bln	1.490.037,00	143.043.552,00	0,00	0,00
	- CPNS Kelas 6	24,00	org/bln	1.294.825,00	31.075.800,00	24,00	org/bln	1.294.825,00	31.075.800,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 3)	60,00	Orang/Bulan	661.003,00	39.660.180,00	60,00	Orang/Bulan	661.003,00	39.660.180,00	0,00	0,00
	- Jabatan Pelaksana, Fungsional Pelaksana (Kelas 1)	156,00	Orang/Bulan	432.432,00	67.459.392,00	156,00	Orang/Bulan	432.432,00	67.459.392,00	0,00	0,00
	Jabatan Struktural				1.831.583.148,00				1.831.583.148,0	0,00	0,00
	- Eselon II / SEKDA (Kelas 15)	12,00	orang/bulan	8.223.509,00	98.682.108,00	12,00	orang/bulan	8.223.509,00	98.682.108,00	0,00	0,00
	- Eselon II/ asisten sekda (Kelas 14)	36,00	org/bln	6.260.436,00	225.375.696,00	36,00	org/bln	6.260.436,00	225.375.696,00	0,00	0,00
	- Eselon II/ Staf Ahli (Kelas 13)	36,00	orang/bulan	5.618.808,00	202.277.088,00	36,00	orang/bulan	5.618.808,00	202.277.088,00	0,00	0,00
	- Kepala Bagian Setda (Kelas 12)	108,00	org/bln	4.492.800,00	485.222.400,00	108,00	org/bln	4.492.800,00	485.222.400,00	0,00	0,00
	- Jabatan Eselon IV (Kelas 9)	312,00	org/bln	2.628.288,00	820.025.856,00	312,00	org/bln	2.628.288,00	820.025.856,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 8				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran : 1.104.936.951,00 *(Satu milyar seratus empat juta sembilan ratus tiga puluh enam ribu sembilan ratus lima puluh satu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

**Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD** :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 988.467.000	Rp. 1.104.936.951
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 988.467.000	Rp. 1.104.936.951
KELUARAN	Pembuatan pagar keliling lingkungan kantor wakil bupati	Pembuatan pagar keliling lingkungan kantor wakil bupati	1 paket	1 paket
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas	Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Pemeliharaan rutin gedung serbaguna	Pemeliharaan rutin gedung serbaguna	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Penataan Lingkungan Kantor Setda	Penataan Lingkungan Kantor Setda	1 paket	1 paket
KELUARAN	Penataan lingkungan pendopo	Penataan lingkungan pendopo	1 paket	1 paket

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
Waktu Pelaksanaan		:									
Keterangan		:									
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				988.467.000,00				1.104.936.951,00	116.469.951,00	11,78
5.1	BELANJA OPERASI				373.778.515,00				619.911.951,00	246.133.436,00	65,85
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				373.778.515,00				619.911.951,00	246.133.436,00	65,85
5.1.2.01	Belanja Barang				147.244.515,00				476.074.072,00	328.829.557,00	223,32
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				143.420.085,00				476.074.072,00	332.653.987,00	231,94
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				93.752.601,00				464.111.596,00	370.358.995,00	395,04
	Bag.Umum				28.433.395,00				28.492.018,0	58.623,00	0,21
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku skrup 2"	20,00	buah	18.113,00	362.260,00	20,00	buah	18.113,00	362.260,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Gerendel jendela	40,00	buah	20.000,00	800.000,00	40,00	buah	20.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : GRC board 0.45x120x240	20,00	lembar	72.450,00	1.449.000,00	20,00	lembar	72.450,00	1.449.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kuwas 3"	50,00	buah	18.113,00	905.650,00	50,00	buah	18.113,00	905.650,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Gerendel pintu	15,00	buah	55.000,00	825.000,00	16,00	buah	55.000,00	880.000,00	55.000,00	6,67
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Gypsum board (120x240) cm x9 mm	25,00	lembar	82.110,00	2.052.750,00	25,00	lembar	82.110,00	2.052.750,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : PC (Portland Cement) / semen	30,00	sak	60.375,00	1.811.250,00	30,00	sak	60.375,00	1.811.250,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku usuk	9,00	kg	21.735,00	195.615,00	9,00	kg	21.735,00	195.615,00	0,00	0,00
	- Besi Beton Spesifikasi : Besi beton (full) SNI 07-2052-2002) polos d=12mm p=12m	20,00	batang	92.925,00	1.858.500,00	20,00	batang	92.925,00	1.858.500,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat kayu baik	30,00	kg	78.488,00	2.354.640,00	30,00	kg	78.488,00	2.354.640,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok dalam (	50,00	kg	32.000,00	1.600.000,00	50,00	kg	32.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	baik)setara catylac										
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok luar (baik) setaracatylac	50,00	kg	42.263,00	2.113.150,00	50,00	kg	42.263,00	2.113.150,00	0,00	0,00
	- Genteng Spesifikasi : Genteng kodok	200,00	buah	3.623,00	724.600,00	201,00	buah	3.623,00	728.223,00	3.623,00	0,50
	- Kaca Spesifikasi : Kaca uk. 5 mm (kaca polos)	10,00	m2	111.300,00	1.113.000,00	10,00	m2	111.300,00	1.113.000,00	0,00	0,00
	- Kaca Spesifikasi : Sealant kaca	20,00	m1	43.000,00	860.000,00	20,00	m1	43.000,00	860.000,00	0,00	0,00
	- Kawat Bronjong Spesifikasi : Kawat beton	20,00	kg	36.000,00	720.000,00	20,00	kg	36.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Cat/Thinner Spesifikasi : Minyak cat kayu (terpentin)	35,00	lt	25.358,00	887.530,00	35,00	lt	25.358,00	887.530,00	0,00	0,00
	- Pasir Spesifikasi : Pasir pasang	10,00	m3	362.250,00	3.622.500,00	10,00	m3	362.250,00	3.622.500,00	0,00	0,00
	- Seng Spesifikasi : Seng Gulvalum 80x300	10,00	buah	156.975,00	1.569.750,00	10,00	buah	156.975,00	1.569.750,00	0,00	0,00
	- Tegel Spesifikasi : Kloset jongkok porselen setaraKIA	5,00	buah	241.500,00	1.207.500,00	5,00	buah	241.500,00	1.207.500,00	0,00	0,00
	- Tegel Spesifikasi : Keramik 40x40 warna KW 2	20,00	m2	70.035,00	1.400.700,00	20,00	m2	70.035,00	1.400.700,00	0,00	0,00
	Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Rutin Gedung Kantor				0,00				370.300.000,0	370.300.000,00	0,00
	- Bahan Baku Bangunan Gedung Kantor Setda	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	77.613.485,00	77.613.485,00	77.613.485,00	0,00
	- Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Rumah Jabatan KDH	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	79.000.000,00	79.000.000,00	79.000.000,00	0,00
	- Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Rumah Jabatan WKDH	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	83.186.515,00	83.186.515,00	83.186.515,00	0,00
	- Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Gedung Pertemuan	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	80.000.000,00	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00
	- Bahan Baku Bangunan Ruang Kerja Bupati Wonosobo	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	50.500.000,00	50.500.000,00	50.500.000,00	0,00
	KDH				28.372.393,00				28.372.393,0	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku reng	5,00	kg	21.735,00	108.675,00	5,00	kg	21.735,00	108.675,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kuwas 3"	20,00	buah	18.113,00	362.260,00	20,00	buah	18.113,00	362.260,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Eternit 4 mm (100 x 50)	30,00	lembar	38.500,00	1.155.000,00	30,00	lembar	38.500,00	1.155.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Dempul	10,00	kg	44.678,00	446.780,00	10,00	kg	44.678,00	446.780,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku eternit	5,00	kg	30.188,00	150.940,00	5,00	kg	30.188,00	150.940,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Spesifikasi : Gerendel pintu 3 "	12,00	buah	42.263,00	507.156,00	12,00	buah	42.263,00	507.156,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Engsel pintu (lokal)	20,00	lembar	78.000,00	1.560.000,00	20,00	lembar	78.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Eternit 4 mm (100 x 100)	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Gerendel jendela	5,00	kg	21.735,00	108.675,00	5,00	kg	21.735,00	108.675,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Paku usuk	10,00	buah	55.000,00	550.000,00	10,00	buah	55.000,00	550.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Gerendel pintu	10,00	buah	24.150,00	241.500,00	10,00	buah	24.150,00	241.500,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Engsel jendela kupu - kupu(lokal)	11,00	buah	9.000,00	99.000,00	11,00	buah	9.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Gerendel jendela 2"	15,00	liter	70.000,00	1.050.000,00	15,00	liter	70.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Curing compound	10,00	kg	21.735,00	217.350,00	10,00	kg	21.735,00	217.350,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya										
	Spesifikasi : Paku	30,00	kg	175.000,00	5.250.000,00	30,00	kg	175.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
	- Cat										
	Spesifikasi : Cat genteng kualitas baik	20,00	kg	82.714,00	1.654.280,00	20,00	kg	82.714,00	1.654.280,00	0,00	0,00
	- Cat										
	Spesifikasi : Cat anti karat	20,00	kg	124.000,00	2.480.000,00	20,00	kg	124.000,00	2.480.000,00	0,00	0,00
	- Cat										
	Spesifikasi : Cat tembok luar setara Mowilex	25,00	kg	80.000,00	2.000.000,00	25,00	kg	80.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Cat										
	Spesifikasi : Cat tembok dalam setaraMowilex	35,00	kg	78.488,00	2.747.080,00	35,00	kg	78.488,00	2.747.080,00	0,00	0,00
	- Cat										
	Spesifikasi : Cat besi baik	35,00	kg	78.488,00	2.747.080,00	35,00	kg	78.488,00	2.747.080,00	0,00	0,00
	- Cat										
	Spesifikasi : Cat kayu baik	49,00	buah	3.623,00	177.527,00	49,00	buah	3.623,00	177.527,00	0,00	0,00
	- Genteng										
	Spesifikasi : Genteng kodok	30,00	liter	25.358,00	760.740,00	30,00	liter	25.358,00	760.740,00	0,00	0,00
	- Minyak Cat/Thinner										
	Spesifikasi : Minyak cat kayu (terpentin)	30,00	liter	31.395,00	941.850,00	30,00	liter	31.395,00	941.850,00	0,00	0,00
	- Minyak Cat/Thinner										
	Spesifikasi : Minyak cat besi (thinner) Kansei	20,00	buah	72.450,00	1.449.000,00	20,00	buah	72.450,00	1.449.000,00	0,00	0,00
	- Seng										
	Spesifikasi : Seng gelombang fiber 80x180	20,00	buah	60.375,00	1.207.500,00	20,00	buah	60.375,00	1.207.500,00	0,00	0,00
	- Seng										
	Spesifikasi : Seng gelombang BJLS 20 (0,2 x80 x 180)										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Pemeliharaan gedung pertemuan Bag Umum				23.800.780,00				23.801.152,0	372,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : PC (Portland Cement) / semen	60,00	zak	60.375,00	3.622.500,00	60,00	zak	60.375,00	3.622.500,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Gerendel pintu	20,00	buah	55.000,00	1.100.000,00	20,00	buah	55.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kuwas 3"	40,00	buah	18.113,00	724.520,00	40,00	buah	18.113,00	724.520,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Washtafel besar setara Toto	2,00	buah	850.000,00	1.700.000,00	2,00	buah	850.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok dalam (baik)setara catylac	45,00	kg	32.000,00	1.440.000,00	45,00	kg	32.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat kayu baik	50,00	kg	78.488,00	3.924.400,00	50,00	kg	78.488,00	3.924.400,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok luar (baik) setaracatylac	100,00	kg	42.263,00	4.226.300,00	100,00	kg	42.263,00	4.226.300,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat genteng kualitas baik	10,00	kg	175.000,00	1.750.000,00	10,00	kg	175.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Cat/Thinner Spesifikasi : Minyak cat kayu (terpentin)	100,00	liter	25.358,00	2.535.800,00	100,00	liter	25.358,00	2.535.800,00	0,00	0,00
	- Tegel Spesifikasi : Kloset jongkok porselen setaraKIA	5,00	buah	241.500,00	1.207.500,00	5,00	buah	241.500,00	1.207.500,00	0,00	0,00
	- Tegel Spesifikasi : Keramik 40x40 polos KW 1	20,00	m2	78.488,00	1.569.760,00	20,00	m2	78.488,00	1.569.760,00	0,00	0,00
	- sisa anggaran	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	372,00	372,00	372,00	0,00
	WKDH				13.146.033,00				13.146.033,0	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : PC warna	100,00	kg	3.000,00	300.000,00	100,00	kg	3.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paving blok natural 8 cm K.225	10,00	m2	94.500,00	945.000,00	10,00	m2	94.500,00	945.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku	5,00	kg	21.735,00	108.675,00	5,00	kg	21.735,00	108.675,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Tripleks 6 mm 2,40 x 1,20	10,00	buah	108.675,00	1.086.750,00	10,00	buah	108.675,00	1.086.750,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kuwas 3"	12,00	buah	18.113,00	217.356,00	12,00	buah	18.113,00	217.356,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Eternit 4 mm (100 x	20,00	lembar	78.000,00	1.560.000,00	20,00	lembar	78.000,00	1.560.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0005	100)										
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku eternit	8,00	kg	30.188,00	241.504,00	8,00	kg	30.188,00	241.504,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : PC (Portland Cement) / semen	5,00	zak	60.375,00	301.875,00	5,00	zak	60.375,00	301.875,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Washtafel besar setara Toto	1,00	buah	850.000,00	850.000,00	1,00	buah	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat besi baik	11,00	kg	78.488,00	863.368,00	11,00	kg	78.488,00	863.368,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok luar (baik) setaracaty lac	25,00	kg	42.263,00	1.056.575,00	25,00	kg	42.263,00	1.056.575,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat kayu baik	15,00	kg	78.488,00	1.177.320,00	15,00	kg	78.488,00	1.177.320,00	0,00	0,00
	- Minyak Cat/Thinner Spesifikasi : Minyak cat kayu (terpentin)	40,00	liter	25.358,00	1.014.320,00	40,00	liter	25.358,00	1.014.320,00	0,00	0,00
	- Pasir Spesifikasi : Pasir pasang	4,00	m3	362.250,00	1.449.000,00	4,00	m3	362.250,00	1.449.000,00	0,00	0,00
	- Seng Spesifikasi : Seng talang BJLS 20 lebar 30cm	45,00	buah	15.698,00	706.410,00	45,00	buah	15.698,00	706.410,00	0,00	0,00
	- Tegel Spesifikasi : Keramik 40x40 polos KW 1	10,00	m2	78.488,00	784.880,00	10,00	m2	78.488,00	784.880,00	0,00	0,00
	- Tegel Spesifikasi : Kloset jongkok porselen setaraKIA	2,00	buah	241.500,00	483.000,00	2,00	buah	241.500,00	483.000,00	0,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Baku				5.394.855,00				5.394.855,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan gedung kantor bagian umum				362.250,00				362.250,0	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Seal tape	25,00	buah	4.830,00	120.750,00	25,00	buah	4.830,00	120.750,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Amplas kayu	50,00	lembar	4.830,00	241.500,00	50,00	lembar	4.830,00	241.500,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan gedung kantor KDH				4.321.305,00				4.321.305,0	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Meni besi	25,00	kg	40.000,00	1.000.000,00	25,00	kg	40.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Lem kuning (aica aibon)	12,00	kg	84.525,00	1.014.300,00	12,00	kg	84.525,00	1.014.300,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Meni kayu	25,00	kg	45.281,00	1.132.025,00	25,00	kg	45.281,00	1.132.025,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Seal tape	11,00	buah	4.830,00	53.130,00	11,00	buah	4.830,00	53.130,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Lem kayu	10,00	liter	18.000,00	180.000,00	10,00	liter	18.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Roll cat	10,00	buah	33.810,00	338.100,00	10,00	buah	33.810,00	338.100,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Plamuur	10,00	kg	60.375,00	603.750,00	10,00	kg	60.375,00	603.750,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan gedung kantor WKDH				711.300,00				711.300,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0024	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Seal tape	20,00	buah	4.830,00	96.600,00	20,00	buah	4.830,00	96.600,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Roll cat	10,00	buah	33.810,00	338.100,00	10,00	buah	33.810,00	338.100,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Amplas kayu	20,00	lembar	4.830,00	96.600,00	20,00	lembar	4.830,00	96.600,00	0,00	0,00
	- Bahan Baku Lainnya Spesifikasi : Lem kayu	10,00	liter	18.000,00	180.000,00	10,00	liter	18.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				165.000,00				0,00	(165.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0030	Foto copy				165.000,00				0,0	(165.000,00)	(100,00)
	- Barang Cetakn Spesifikasi : Cetakn 1 Folio kertas HVSwarna 70 gram	500,00	lembar	300,00	150.000,00	0,00	lembar	300,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
	- PPN Barang Cetakn Spesifikasi : Cetakn 1 Folio kertas HVSwarna 70 gram	1,00	-	15.000,00	15.000,00	0,00	-	15.000,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				31.066.629,00				6.567.621,00	(24.499.008,00)	(78,86)
	Pemeliharaan gedung kantor Bagian Umum				2.783.295,00				0,0	(2.783.295,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kran air stainless	20,00	buah	60.375,00	1.207.500,00	0,00	buah	60.375,00	0,00	(1.207.500,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci selot (luar)	15,00	buah	105.053,00	1.575.795,00	0,00	buah	105.053,00	0,00	(1.575.795,00)	(100,00)
	Pemeliharaan gedung kantor KDH				4.804.713,00				0,0	(4.804.713,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci tanam (lokal)	16,00	buah	38.640,00	618.240,00	0,00	buah	38.640,00	0,00	(618.240,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci selot (luar)	16,00	buah	105.053,00	1.680.848,00	0,00	buah	105.053,00	0,00	(1.680.848,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kran air plastik	40,00	buah	30.000,00	1.200.000,00	0,00	buah	30.000,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kran air stainless	15,00	buah	60.375,00	905.625,00	0,00	buah	60.375,00	0,00	(905.625,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci almari	16,00	buah	25.000,00	400.000,00	0,00	buah	25.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Pemeliharaan gedung kantor WKDH				1.697.621,00				1.697.621,0	0,00	0,00
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci selot (luar)	7,00	buah	105.053,00	735.371,00	7,00	buah	105.053,00	735.371,00	0,00	0,00
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kran air (luar)	10,00	buah	36.225,00	362.250,00	10,00	buah	36.225,00	362.250,00	0,00	0,00
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kran air plastik	15,00	buah	30.000,00	450.000,00	15,00	buah	30.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Kunci, Kran Dan Semprotan Spesifikasi : Kunci almari	6,00	buah	25.000,00	150.000,00	6,00	buah	25.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan gedung pertemuan Bagian Umum				21.781.000,00				4.870.000,0	(16.911.000,00)	(77,64)
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Alat Pel Lantai, bahan kainrumbai + tongkat pel	40,00	set	46.000,00	1.840.000,00	0,00	set	46.000,00	0,00	(1.840.000,00)	(100,00)
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Alat Pel Lantai, bahan busa +tongkat pel	35,00	set	56.000,00	1.960.000,00	0,00	set	56.000,00	0,00	(1.960.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0031	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan Biasa	100,00	kaleng	33.000,00	3.300.000,00	0,00	kaleng	33.000,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Lantai (900 ml)	24,00	botol	39.000,00	936.000,00	0,00	botol	39.000,00	0,00	(936.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan KamarMandi	45,00	buah	31.000,00	1.395.000,00	0,00	buah	31.000,00	0,00	(1.395.000,00)	(100,00)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kreolin Wangi	80,00	botol	35.000,00	2.800.000,00	0,00	botol	35.000,00	0,00	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Gayung Air	40,00	buah	43.000,00	1.720.000,00	0,00	buah	43.000,00	0,00	(1.720.000,00)	(100,00)
	- Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember Plastik, isi 60 liter	30,00	buah	84.000,00	2.520.000,00	0,00	buah	84.000,00	0,00	(2.520.000,00)	(100,00)
	- Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Bulat lion star	20,00	buah	44.000,00	880.000,00	10,00	buah	44.000,00	440.000,00	(440.000,00)	(50,00)
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Lidi	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	100,00	buah	8.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat WC scotch brite	40,00	buah	33.000,00	1.320.000,00	40,00	buah	33.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Ijuk	30,00	buah	77.000,00	2.310.000,00	30,00	buah	77.000,00	2.310.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				13.041.000,00				0,00	(13.041.000,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik				13.041.000,00				0,0	(13.041.000,00)	(100,00)
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Trafo BPL 18w	40,00	buah	33.925,00	1.357.000,00	0,00	buah	33.925,00	0,00	(1.357.000,00)	(100,00)
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Philips RVP 350 HPIT 250w	2,00	buah	1.207.500,00	2.415.000,00	0,00	buah	1.207.500,00	0,00	(2.415.000,00)	(100,00)
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYM 3×4	100,00	meter	17.250,00	1.725.000,00	0,00	meter	17.250,00	0,00	(1.725.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 23w Putih	50,00	buah	46.000,00	2.300.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(2.300.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 14w Putih	70,00	buah	36.800,00	2.576.000,00	0,00	buah	36.800,00	0,00	(2.576.000,00)	(100,00)
	- Saklar Spesifikasi : saklar Lampu Plc 8 Watt	20,00	buah	52.900,00	1.058.000,00	0,00	buah	52.900,00	0,00	(1.058.000,00)	(100,00)
	- Saklar Spesifikasi : saklar Nym 2,5 X 2 Mm	35,00	buah	13.800,00	483.000,00	0,00	buah	13.800,00	0,00	(483.000,00)	(100,00)
	- Stop Kontak Spesifikasi : Stop Contak In Bouw Broco	35,00	buah	32.200,00	1.127.000,00	0,00	buah	32.200,00	0,00	(1.127.000,00)	(100,00)
5.1.2.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai				3.824.430,00				0,00	(3.824.430,00)	(100,00)
5.1.2.01.02.0013	Belanja Pipa-Pipa Lainnya				3.824.430,00				0,00	(3.824.430,00)	(100,00)
	Bag.Umum				824.110,00				0,0	(824.110,00)	(100,00)
	- P I P A Lainnya	35,00	buah	23.546,00	824.110,00	0,00	buah	23.546,00	0,00	(824.110,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.1.2.02	Spesifikasi : Pipa PVC 1/2" type AW									
	KDH				3.000.320,00			0,0	(3.000.320,00)	(100,00)
	- P I P A Lainnya	20,00	buah	43.470,00	869.400,00	0,00	buah	43.470,00	0,00	(869.400,00)
	Spesifikasi : Pipa PVC 1" type AW									
	- P I P A Lainnya	20,00	buah	23.546,00	470.920,00	0,00	buah	23.546,00	0,00	(470.920,00)
	Spesifikasi : Pipa PVC 1/2" type AW									
	- P I P A Lainnya	20,00	buah	83.000,00	1.660.000,00	0,00	buah	83.000,00	0,00	(1.660.000,00)
	Spesifikasi : Pipa PVC 2" type AW									
	Belanja Jasa				36.009.000,00			143.837.879,00	107.828.879,00	299,45
	5.1.2.02.01				36.009.000,00			143.837.879,00	107.828.879,00	299,45
	5.1.2.02.01.0004				5.709.000,00			0,00	(5.709.000,00)	(100,00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				5.709.000,00			0,0	(5.709.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Pembuatan Pagar Keliling di Lingkungan Kantor Wakil Bupati				5.709.000,00			0,0	(5.709.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3,00	orang/bulan	150.000,00	450.000,00	0,00	orang/bulan	150.000,00	0,00	(450.000,00)
	Spesifikasi : Honorarium Panitia (Anggota)									
	- PPN Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1,00	-	45.000,00	45.000,00	0,00	-	45.000,00	0,00	(45.000,00)
	Spesifikasi : Honorarium Panitia (Anggota)									
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1,00	OK	300.000,00	300.000,00	0,00	OK	300.000,00	0,00	(300.000,00)
	Spesifikasi : Honorarium Panitia (PenanggungJawab)									
	- PPN	1,00	-	30.000,00	30.000,00	0,00	-	30.000,00	0,00	(30.000,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan									
	Spesifikasi : Honorarium Panitia (PenanggungJawab)									
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1,00	OB	250.000,00	250.000,00	0,00	OB	250.000,00	0,00	(250.000,00)
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Ketua)									
5.1.2.02.01.0004	- PPN	1,00	-	25.000,00	25.000,00	0,00	-	25.000,00	0,00	(25.000,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan									
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Ketua)									
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1,00	OB	220.000,00	220.000,00	0,00	OB	220.000,00	0,00	(220.000,00)
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Anggota)									
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2,00	OB	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	OB	1.500.000,00	0,00	(3.000.000,00)
	Spesifikasi : Honorarium Tim									

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0016	PelaksanaKegiatan yang ditetapkan oleh kepala daerah (Pengarah)										
	- PPN	1,00	-	300.000,00	300.000,00	0,00	-	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan										
	Spesifikasi : Honorarium Tim PelaksanaKegiatan yang ditetapkan oleh kepala daerah (Pengarah)										
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1,00	OB	220.000,00	220.000,00	0,00	OB	220.000,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan										
	Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Anggota)										
	- PPN	1,00	-	22.000,00	22.000,00	0,00	-	22.000,00	0,00	(22.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan										
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan										
	Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Anggota)										
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3,00	orang/bulan	250.000,00	750.000,00	0,00	orang/bulan	250.000,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan										
	Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Ketua)										
	- PPN	1,00	-	75.000,00	75.000,00	0,00	-	75.000,00	0,00	(75.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan										
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan										
	Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Ketua)										
	- PPN	1,00	-	22.000,00	22.000,00	0,00	-	22.000,00	0,00	(22.000,00)	(100,00)
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan										
	Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan										
	Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Anggota)										
Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					30.300.000,00				143.837.879,00	113.537.879,00	374,71
Bag.Umum(upah pembantu tukang)					14.400.000,00				14.400.000,0	0,00	0,00
- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana		1,00	atcost	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	atcost	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00
Spesifikasi :											
- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum		1,00	atcost	6.400.000,00	6.400.000,00	1,00	atcost	6.400.000,00	6.400.000,00	0,00	0,00
Spesifikasi :											
Bag.Umum(upah tukang)					3.480.000,00				3.480.000,0	0,00	0,00
- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum		1,00	atcost	1.740.000,00	1.740.000,00	1,00	atcost	1.740.000,00	1.740.000,00	0,00	0,00
Spesifikasi :											
- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum		1,00	atcost	1.740.000,00	1.740.000,00	1,00	atcost	1.740.000,00	1.740.000,00	0,00	0,00
Spesifikasi :											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.03	Jasa Tenaga Penanganan Sarana Prasarana Umum				0,00				113.537.879,0	113.537.879,00	0,00
	- Upah Tukang	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	113.537.879,00	113.537.879,00	113.537.879,00	0,00
	KDH(upah pembantu tukang)				3.600.000,00				3.600.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum Spesifikasi :	1,00	atcost	3.600.000,00	3.600.000,00	1,00	atcost	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	KDH(upah tukang)				2.610.000,00				2.610.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum Spesifikasi :	1,00	atcost	2.610.000,00	2.610.000,00	1,00	atcost	2.610.000,00	2.610.000,00	0,00	0,00
	WKDH(upah pembantu tukang)				3.600.000,00				3.600.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum Spesifikasi :	1,00	atcost	3.600.000,00	3.600.000,00	1,00	atcost	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	WKDH(upah tukang)				2.610.000,00				2.610.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum Spesifikasi :	1,00	atcost	2.610.000,00	2.610.000,00	1,00	atcost	2.610.000,00	2.610.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan				190.525.000,00				0,00	(190.525.000,00)	(100,00)
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				190.525.000,00				0,00	(190.525.000,00)	(100,00)
	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				190.525.000,00				0,00	(190.525.000,00)	(100,00)
	Penyempurnaan Lahan Parkir Setda (Bawah)				190.525.000,00				0,0	(190.525.000,00)	(100,00)
	- Pemeliharaan Bangunan Gedung BangunanGedung Tempat Kerja Bangunan GedungTempat Kerja Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	190.525.000,00	190.525.000,00	0,00	paket	190.525.000,00	0,00	(190.525.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA MODAL				614.688.485,00				485.025.000,00	(129.663.485,00)	(21,09)
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				7.685.500,00				0,00	(7.685.500,00)	(100,00)
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				7.685.500,00				0,00	(7.685.500,00)	(100,00)
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				7.685.500,00				0,00	(7.685.500,00)	(100,00)
5.2.2.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				7.685.500,00				0,00	(7.685.500,00)	(100,00)
	Bag.Umum				3.060.500,00				0,0	(3.060.500,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips HPIT Plus 250w	5,00	buah	205.000,00	1.025.000,00	0,00	buah	205.000,00	0,00	(1.025.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Trafo BHL E 250w L200	10,00	buah	203.550,00	2.035.500,00	0,00	buah	203.550,00	0,00	(2.035.500,00)	(100,00)
	Belanja alat elektronik				0,00				0,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.3	- Belanja peralatan elektronik	0,00		0,00	0,00	0,00	paket	100.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan gedung kantor				4.100.000,00				0,0	(4.100.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips HPIT Plus 250w	20,00	buah	205.000,00	4.100.000,00	0,00	buah	205.000,00	0,00	(4.100.000,00)	(100,00)
	Pemeliharaan gedung pertemuan				525.000,00				0,0	(525.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips HPL-N 125w	15,00	buah	35.000,00	525.000,00	0,00	buah	35.000,00	0,00	(525.000,00)	(100,00)
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan				607.002.985,00				485.025.000,00	(121.977.985,00)	(20,10)
	5.2.3.01 Belanja Modal Bangunan Gedung				607.002.985,00				485.025.000,00	(121.977.985,00)	(20,10)
	5.2.3.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja				94.500.000,00				285.025.000,00	190.525.000,00	201,61
	5.2.3.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor				94.500.000,00				285.025.000,00	190.525.000,00	201,61
	Pembuatan pagar keliling di lingkungan kantor Wakil Bupati				94.500.000,00				0,0	(94.500.000,00)	(100,00)
	- Bangunan Gedung Kantor Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	94.500.000,00	94.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(94.500.000,00)	(100,00)
	Penyempurnaan lahan parkir atas Setda				0,00				190.525.000,0	190.525.000,00	0,00
	- Penyempurnaan lahan parkir	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	190.525.000,00	190.525.000,00	190.525.000,00	0,00
	Rehab Bangunan Kantor Wakil Bupati				0,00				94.500.000,0	94.500.000,00	0,00
	- Rehab jaringan air bersih dan kamar mandi	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	94.500.000,00	94.500.000,00	94.500.000,00	0,00
5.2.3.01.02	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Tinggal				512.502.985,00				200.000.000,00	(312.502.985,00)	(60,98)
5.2.3.01.02.0013	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya				512.502.985,00				200.000.000,00	(312.502.985,00)	(60,98)
	Penataan Lingkungan Pendopo Bupati				512.502.985,00				200.000.000,0	(312.502.985,00)	(60,98)
	- Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	512.502.985,00	512.502.985,00	0,00		0,00	0,00	(512.502.985,00)	(100,00)
	- Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya Spesifikasi : Penataan rumah jabatan/dinas	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00
	- Bangunan Gedung Tempat Tinggal Lainnya Spesifikasi : Pengadaan perlengkapan rumah jabatan/dinas	0,00		0,00	0,00	0,00	paket	200.000.000,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 13				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	1.096.815.759,00	(Satu milyar sembilan puluh enam juta delapan ratus lima belas ribu tujuh ratus lima puluh sembilan rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Bagian Umum	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.043.900.000	Rp. 1.096.815.759
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 1.043.900.000	Rp. 1.096.815.759
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.043.900.000,00				1.096.815.759,00	52.915.759,00	5,07
5.1	BELANJA OPERASI				1.043.900.000,00				1.096.815.759,00	52.915.759,00	5,07
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.043.900.000,00				1.096.815.759,00	52.915.759,00	5,07
5.1.2.01	Belanja Barang				721.925.000,00				664.809.622,00	(57.115.378,00)	(7,91)
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				721.925.000,00				664.809.622,00	(57.115.378,00)	(7,91)
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				537.856.000,00				512.940.622,00	(24.915.378,00)	(4,63)
	Bagian Umum				375.270.000,00				350.354.622,0	(24.915.378,00)	(6,64)
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	1,00	tahun	180.000.000,00	180.000.000,00	1,00	tahun	155.084.622,00	155.084.622,00	(24.915.378,00)	(13,84)
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Rem Mitsubishi	360,00	bulan/botol	143.750,00	51.750.000,00	360,00	bulan/botol	143.750,00	51.750.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Rem Prestone	240,00	bulan/botol	69.000,00	16.560.000,00	240,00	bulan/botol	69.000,00	16.560.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 140	480,00	bulan/liter	143.750,00	69.000.000,00	480,00	bulan/liter	143.750,00	69.000.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 20	480,00	bulan/liter	34.500,00	16.560.000,00	480,00	bulan/liter	34.500,00	16.560.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 40	480,00	bulan/liter	46.000,00	22.080.000,00	480,00	bulan/liter	46.000,00	22.080.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 90	240,00	bulan/liter	80.500,00	19.320.000,00	240,00	bulan/liter	80.500,00	19.320.000,00	0,00	0,00
	Kepala Daerah (KDH)				84.076.000,00				84.076.000,0	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	1,00	tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Rem Prestone	36,00	unit/bulan/liter	69.000,00	2.484.000,00	36,00	unit/bulan/liter	69.000,00	2.484.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 90	144,00	unit/bulan/liter	80.500,00	11.592.000,00	144,00	unit/bulan/liter	80.500,00	11.592.000,00	0,00	0,00
	Wakil Kepala Daerah (WKDH)				78.510.000,00				78.510.000,0	0,00	0,00
	- Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina	1,00	tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	1,00	tahun	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Rem Prestone	20,00	botol/bulan	69.000,00	1.380.000,00	20,00	botol/bulan	69.000,00	1.380.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 20	60,00	liter/bulan	34.500,00	2.070.000,00	60,00	liter/bulan	34.500,00	2.070.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 40	40,00	liter/bulan	46.000,00	1.840.000,00	40,00	liter/bulan	46.000,00	1.840.000,00	0,00	0,00
	- Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli Mesran SAE 90	40,00	liter/bulan	80.500,00	3.220.000,00	40,00	liter/bulan	80.500,00	3.220.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				104.201.500,00				122.141.500,00	17.940.000,00	17,22
	Bagian Umum				71.507.000,00				89.447.000,0	17.940.000,00	25,09

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Mobil Kingland 700-16	24,00	buah	92.000,00	2.208.000,00	24,00	buah	92.000,00	2.208.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Mobil Kingland 700-15	24,00	buah	86.250,00	2.070.000,00	24,00	buah	86.250,00	2.070.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Motor IRC 318	30,00	buah	34.500,00	1.035.000,00	30,00	buah	34.500,00	1.035.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Motor IRC 367	22,00	buah	40.250,00	885.500,00	22,00	buah	40.250,00	885.500,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Motor (luar) IRC NF5980/90-14	30,00	buah	115.000,00	3.450.000,00	30,00	buah	115.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Motor (luar) IRC NF 70/90-17	30,00	buah	143.750,00	4.312.500,00	30,00	buah	143.750,00	4.312.500,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar) Turanza AR-10(SERI 50) 215-50 VR17 Bridgetsone	12,00	buah	1.495.000,00	17.940.000,00	24,00	buah	1.495.000,00	35.880.000,00	17.940.000,00	100,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar) Turanza AR-10(SERI 60) 195-60 VR14 Bridgetsone	12,00	buah	1.150.000,00	13.800.000,00	12,00	buah	1.150.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar) Turanza AR-10(SERI 60) 205-60 VR16 Bridgetsone	12,00	buah	1.380.000,00	16.560.000,00	12,00	buah	1.380.000,00	16.560.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar)Turanza AR-10(SERI 60) 165-60 HR13 Bridgetsone	12,00	buah	770.500,00	9.246.000,00	12,00	buah	770.500,00	9.246.000,00	0,00	0,00
	Kepala Daerah (KDH)				18.584.000,00				18.584.000,0	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Mobil Kingland 700-16	12,00	buah	92.000,00	1.104.000,00	12,00	buah	92.000,00	1.104.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar) Turanza AR-10(SERI 50) 215-50 VR17 Bridgetsone	8,00	buah	1.495.000,00	11.960.000,00	8,00	buah	1.495.000,00	11.960.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar) Turanza AR-10(SERI 60) 205-60 VR16 Bridgetsone	4,00	buah	1.380.000,00	5.520.000,00	4,00	buah	1.380.000,00	5.520.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0031	Wakil Kepala Daerah (WKDH)				14.110.500,00				14.110.500,0	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Mobil Kingland 700-16	4,00	buah	92.000,00	368.000,00	4,00	buah	92.000,00	368.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Motor (luar) IRC NF 70/90-17	10,00	buah	143.750,00	1.437.500,00	10,00	buah	143.750,00	1.437.500,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Dalam Motor IRC 318	10,00	buah	34.500,00	345.000,00	10,00	buah	34.500,00	345.000,00	0,00	0,00
	- Suku Cadang Alat Angkutan Darat Bermotor Spesifikasi : Ban Mobil (luar) Turanza AR-10(SERI 50) 215-50 VR17 Bridgetsone	8,00	buah	1.495.000,00	11.960.000,00	8,00	buah	1.495.000,00	11.960.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				79.867.500,00				29.727.500,00	(50.140.000,00)	(62,78)
	bagian umum				72.174.000,00				22.034.000,0	(50.140.000,00)	(69,47)
	- Accu Spesifikasi : Type 12 V 15 AH Delkor	12,00	buah	621.000,00	7.452.000,00	7,00	buah	621.000,00	4.347.000,00	(3.105.000,00)	(41,67)
	- Accu Spesifikasi : YUASA N 200	15,00	buah	2.760.000,00	41.400.000,00	5,00	buah	2.760.000,00	13.800.000,00	(27.600.000,00)	(66,67)
	- Accu Spesifikasi : TYPE 70 AH delkor	12,00	buah	1.943.500,00	23.322.000,00	2,00	buah	1.943.500,00	3.887.000,00	(19.435.000,00)	(83,33)
	Kepala Daerah (KDH)				3.726.000,00				3.726.000,0	0,00	0,00
	- Accu Spesifikasi : GS MF NS 70	2,00	buah	891.250,00	1.782.500,00	2,00	buah	891.250,00	1.782.500,00	0,00	0,00
	- Accu Spesifikasi : TYPE 70 AH delkor	1,00	buah	1.943.500,00	1.943.500,00	1,00	buah	1.943.500,00	1.943.500,00	0,00	0,00
	Wakil Kepala Daerah (WKDH)				3.967.500,00				3.967.500,0	0,00	0,00
	- Accu Spesifikasi : YUASA N 100	3,00	buah	1.322.500,00	3.967.500,00	3,00	buah	1.322.500,00	3.967.500,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan				80.000.000,00				80.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK)				80.000.000,00				80.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Pajak KendaraanDinas/Operasional	1,00	tahun	80.000.000,00	80.000.000,00	1,00	tahun	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pemeliharaan				241.975.000,00				352.006.137,00	110.031.137,00	45,47
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				241.975.000,00				352.006.137,00	110.031.137,00	45,47
5.1.2.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan				241.975.000,00				352.006.137,00	110.031.137,00	45,47

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	Kepala Daerah (KDH)				24.000.000,00				24.000.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Angkutan Alat AngkutanDarat Bermotor Kendaraan Dinas BermotorPerorangan Spesifikasi :	1,00	paket	24.000.000,00	24.000.000,00	1,00	paket	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	Pemeliharaan/servis roda 4 dan 2				207.200.000,00				317.231.137,0	110.031.137,00	53,10
	- Pemeliharaan Alat Angkutan Alat AngkutanDarat Bermotor Kendaraan Dinas BermotorPerorangan Spesifikasi :	1,00	paket	207.200.000,00	207.200.000,00	1,00	paket	317.231.137,00	317.231.137,00	110.031.137,00	53,10
	Wakil Kepala Daerah (WKDH)				10.775.000,00				10.775.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Angkutan Alat AngkutanDarat Bermotor Kendaraan Dinas BermotorPerorangan Spesifikasi :	1,00	paket	10.775.000,00	10.775.000,00	1,00	paket	10.775.000,00	10.775.000,00	0,00	0,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo,

2021

KEPALA BAGIAN

IWAN WIDAYANTO, S.STP

NIP. 197703031997031004

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 188.000.000,00 (Seratus delapan puluh delapan juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 88.000.000	Rp. 188.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 88.000.000	Rp. 188.000.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur	Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Mebel
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				88.000.000,00				188.000.000,00	100.000.000,00	113,64
5.1	BELANJA OPERASI				88.000.000,00				188.000.000,00	100.000.000,00	113,64
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				88.000.000,00				188.000.000,00	100.000.000,00	113,64
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				88.000.000,00				188.000.000,00	100.000.000,00	113,64
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				88.000.000,00				188.000.000,00	100.000.000,00	113,64
5.1.2.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya				88.000.000,00				188.000.000,00	100.000.000,00	113,64
	-				29.694.000,00				0,0	(29.694.000,00)	(100,00)
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	29.694.000,00	29.694.000,00	0,00		0,00	0,00	(29.694.000,00)	(100,00)
	Pemeliharaan Alat Kantor Rumah Tangga				0,00				49.694.000,0	49.694.000,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	49.694.000,00	49.694.000,00	49.694.000,00	0,00
	Servis almari file				1.687.500,00				5.000.000,0	3.312.500,00	196,30
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	1.687.500,00	1.687.500,00	1,00	paket	5.000.000,00	5.000.000,00	3.312.500,00	196,30
	Servis kursi kerja				9.120.000,00				20.000.000,0	10.880.000,00	119,30
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	9.120.000,00	9.120.000,00	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00	10.880.000,00	119,30
	Servis kursi tamu				6.755.000,00				14.995.250,0	8.240.250,00	121,99
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Spesifikasi : Pemeliharaan Alat	1,00	paket	6.755.000,00	6.755.000,00	1,00	paket	14.995.250,00	14.995.250,00	8.240.250,00	121,99

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
	Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									
	Servis kursi tunggu				1.250.000,00			1.250.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00	1,00	paket	1.250.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									
	Servis kursi ukir				3.500.000,00			3.500.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00	1,00	paket	3.500.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									
	Servis meja kerja				7.980.000,00			14.000.000,0	6.020.000,00	75,44
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	7.980.000,00	7.980.000,00	1,00	paket	14.000.000,00	6.020.000,00	75,44
	Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									
	Servis meja rapat				3.452.750,00			5.000.000,0	1.547.250,00	44,81
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	3.452.750,00	3.452.750,00	1,00	paket	5.000.000,00	1.547.250,00	44,81
	Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									
	Servis meja ukir				4.500.000,00			4.500.000,0	0,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	4.500.000,00	4.500.000,00	1,00	paket	4.500.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									
	Servis pemeliharaan meja kursi - KDH				10.060.750,00			40.060.750,0	30.000.000,00	298,19
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	10.060.750,00	10.060.750,00	1,00	paket	40.060.750,00	30.000.000,00	298,19
	Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									
	Servis pemeliharaan meja kursi - WKDH				10.000.000,00			30.000.000,0	20.000.000,00	200,00
	- Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	1,00	paket	30.000.000,00	20.000.000,00	200,00
	Spesifikasi : Pemeliharaan Alat Kantor danRumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor									

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 4				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 95.000.000,00 (Sembilan puluh lima juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 95.000.000	Rp. 95.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 95.000.000	Rp. 95.000.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan kantor	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				95.000.000,00				95.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				95.000.000,00				65.000.000,00	(30.000.000,00)	(31,58)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				95.000.000,00				65.000.000,00	(30.000.000,00)	(31,58)
5.1.2.01	Belanja Barang				27.432.200,00				27.432.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				27.432.200,00				27.432.200,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer				27.432.200,00				27.432.200,00	0,00	0,00
	Komputer				27.432.200,00				27.432.200,0	0,00	0,00
	- Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Power Supply VOOPOO VINCI X70W AUTHENTIC INK VAPE POD	10,00	buah	426.000,00	4.260.000,00	10,00	buah	426.000,00	4.260.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Catridge Canon CL 41, CL 746Color	20,00	buah	307.000,00	6.140.000,00	20,00	buah	307.000,00	6.140.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Catride Original Brother LC583Yelow (MFC-J2510-J3520-J3720.	24,00	botol	125.000,00	3.000.000,00	24,00	botol	125.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Komputer Lainnya Spesifikasi : Catridge Canon PG 40 Black	20,00	buah	250.000,00	5.000.000,00	20,00	buah	250.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Kartu Memori Spesifikasi : Motherboard Gigabyte G41DDR3 Plus Quad Core Q8200 2.33Ghz Fan	10,00	buah	544.000,00	5.440.000,00	10,00	buah	544.000,00	5.440.000,00	0,00	0,00
	- Kartu Memori Spesifikasi : Memory RAM Kingston DDR34GB PC12800 Longdim	5,00	unit	281.000,00	1.405.000,00	5,00	unit	281.000,00	1.405.000,00	0,00	0,00
	- Mouse Spesifikasi : LOGITECH USB KEYBOARD K120 (920-002582)	10,00	unit	152.720,00	1.527.200,00	10,00	unit	152.720,00	1.527.200,00	0,00	0,00
	- Mouse Spesifikasi : LOGITECH MOUSE OPTICALUSB B.100 BLACK	10,00	unit	66.000,00	660.000,00	10,00	unit	66.000,00	660.000,00	0,00	0,00
5.1.2.03	Belanja Pemeliharaan				67.567.800,00				37.567.800,00	(30.000.000,00)	(44,40)
5.1.2.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				67.567.800,00				37.567.800,00	(30.000.000,00)	(44,40)
5.1.2.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya				67.567.800,00				37.567.800,00	(30.000.000,00)	(44,40)
	Komputer				67.567.800,00				37.567.800,0	(30.000.000,00)	(44,40)
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Pemeliharaan Komputer Peralatan KomputerPeralatan Komputer Lainnya Spesifikasi :	1,00	paket	67.567.800,00	67.567.800,00	1,00	paket	37.567.800,00	37.567.800,00	(30.000.000,00)	(44,40)
5.2	BELANJA MODAL				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
5.2.2.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya				0,00				30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya				0,00				30.000.000,0	30.000.000,00	0,00
	- Pemeliharaan Alat Kantor Lainnya	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	30.000.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	108.424.790,00	(Seratus delapan juta empat ratus dua puluh empat ribu tujuh ratus sembilan puluh rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	Persentase realisasi belanja pemeliharaan sarpras kantor	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 108.424.790
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 100.000.000
KELUARAN	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumahjabatan/dinas	Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan rumahjabatan/dinas	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				100.000.000,00				108.424.790,00	8.424.790,00	8,42
5.1	BELANJA OPERASI				100.000.000,00				108.424.790,00	8.424.790,00	8,42
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				100.000.000,00				108.424.790,00	8.424.790,00	8,42
5.1.2.01	Belanja Barang				74.449.225,00				82.874.015,00	8.424.790,00	11,32
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				73.742.845,00				82.874.015,00	9.131.170,00	12,38
5.1.2.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi				69.939.210,00				82.874.015,00	12.934.805,00	18,49
	Belanja material				69.939.210,00				82.874.015,0	12.934.805,00	18,49
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : GRC board 0.45x120x240	20,00	lembar	72.450,00	1.449.000,00	20,00	lembar	72.450,00	1.449.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku skrup 2"	100,00	buah	18.113,00	1.811.300,00	100,00	buah	18.113,00	1.811.300,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Gypsum board (120x240) cm x9 mm	20,00	lembar	82.110,00	1.642.200,00	20,00	lembar	82.110,00	1.642.200,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : PC (Portland Cement) / semen	30,00	zak	60.375,00	1.811.250,00	30,00	zak	60.375,00	1.811.250,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Paku usuk	10,00	kg	21.735,00	217.350,00	10,00	kg	21.735,00	217.350,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Gerendel jendela	26,00	buah	20.000,00	520.000,00	26,00	buah	20.000,00	520.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Kuwas 3"	20,00	buah	18.113,00	362.260,00	20,00	buah	18.113,00	362.260,00	0,00	0,00
	- Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spesifikasi : Gerendel pintu	19,00	buah	55.000,00	1.045.000,00	19,00	buah	55.000,00	1.045.000,00	0,00	0,00
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok luar (baik) setaracatylac	500,00	kg	42.263,00	21.131.500,00	576,00	kg	42.263,00	24.343.488,00	3.211.988,00	15,20
	- Cat Spesifikasi : Cat kayu baik	80,00	kg	78.488,00	6.279.040,00	120,00	kg	78.488,00	9.418.560,00	3.139.520,00	50,00
	- Cat Spesifikasi : Cat tembok dalam (baik)setara catylac	600,00	kg	32.000,00	19.200.000,00	805,00	kg	32.000,00	25.760.000,00	6.560.000,00	34,17
	- Genteng Spesifikasi : Genteng kodok	450,00	buah	3.623,00	1.630.350,00	456,00	buah	3.623,00	1.652.088,00	21.738,00	1,33
	- Kaca Spesifikasi : Kaca uk. 5 mm (kaca	20,00	m2	111.300,00	2.226.000,00	20,00	m2	111.300,00	2.226.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0005	polos)										
	- Minyak Cat/Thinner	40,00	liter	25.358,00	1.014.320,00	40,00	liter	25.358,00	1.014.320,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Minyak cat kayu (terpentin)										
	- Pasir	20,00	m3	362.250,00	7.245.000,00	20,00	m3	362.250,00	7.245.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pasir pasang										
	- Tegel	30,00	m2	78.488,00	2.354.640,00	30,00	m2	78.488,00	2.354.640,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Keramik 40x40 polos										
	KW 1										
	- Sisa Anggaran	0,00		0,00	0,00	1,00	atcost	1.559,00	1.559,00	1.559,00	0,00
	Belanja Bahan-Bahan Baku				193.200,00				0,00	(193.200,00)	(100,00)
5.1.2.01.01.0030	Belanja Bahan-Bahan Baku				193.200,00				0,0	(193.200,00)	(100,00)
	- Bahan Baku Lainnya	20,00	lembar	4.830,00	96.600,00	0,00	lembar	4.830,00	0,00	(96.600,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Amplas kayu										
	- Bahan Baku Lainnya	20,00	buah	4.830,00	96.600,00	0,00	buah	4.830,00	0,00	(96.600,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Seal tape										
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				3.610.435,00				0,00	(3.610.435,00)	(100,00)
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor				3.610.435,00				0,0	(3.610.435,00)	(100,00)
	- Kunci, Kran Dan Semprotan	20,00	buah	105.053,00	2.101.060,00	0,00	buah	105.053,00	0,00	(2.101.060,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Kunci selot (luar)										
	- Kunci, Kran Dan Semprotan	25,00	buah	60.375,00	1.509.375,00	0,00	buah	60.375,00	0,00	(1.509.375,00)	(100,00)
5.1.2.01.02	Spesifikasi : Kran air stainless										
	Belanja Barang Tak Habis Pakai				706.380,00				0,00	(706.380,00)	(100,00)
	Belanja Pipa-Pipa Lainnya				706.380,00				0,00	(706.380,00)	(100,00)
	Kunci, Kran Dan Semprotan				706.380,00				0,0	(706.380,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Kran air stainless										
	- P I P A Lainnya	30,00	buah	23.546,00	706.380,00	0,00	buah	23.546,00	0,00	(706.380,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Pipa PVC 1/2" type AW										
	Belanja Jasa				25.550.775,00				25.550.775,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				25.550.775,00				25.550.775,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum				25.550.775,00				25.550.775,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja upah pembantu tukang				16.800.000,00				16.800.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum	1,00	atcost	16.800.000,00	16.800.000,00	1,00	atcost	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi :										
	Belanja upah tukang				8.750.775,00				8.750.775,0	0,00	0,00
	- Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan SaranaUmum	1,00	atcost	8.750.775,00	8.750.775,00	1,00	atcost	8.750.775,00	8.750.775,00	0,00	0,00
	Spesifikasi :										
	5.1.2.02.01										
	5.1.2.02.01.0016										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 4				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 390.000.000,00 (Tiga ratus sembilan puluh juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja modal sarpras aparatur	Persentase realisasi belanja modal sarpras aparatur	99 %	99 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 90.000.000	Rp. 390.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 90.000.000	Rp. 390.000.000
KELUARAN	Pengadaan meubelair	Pengadaan meubelair	150 unit	0 unit
KELUARAN		Mebelair KDH		1 Paket
KELUARAN		Mebelair WKDH		1 Paket
KELUARAN		Mebelair PKK		1 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pengadaan Mebel
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				90.000.000,00				390.000.000,00	300.000.000,00	333,33
5.1	BELANJA OPERASI				1.749.000,00				0,00	(1.749.000,00)	(100,00)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.749.000,00				0,00	(1.749.000,00)	(100,00)
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.749.000,00				0,00	(1.749.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.749.000,00				0,00	(1.749.000,00)	(100,00)
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				1.749.000,00				0,00	(1.749.000,00)	(100,00)
	pengadaan kursi rapat				1.749.000,00				0,0	(1.749.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Anggota)	2,00	bulan	220.000,00	440.000,00	0,00		0,00	0,00	(440.000,00)	(100,00)
	- PPN Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Sekretariat TimPelaksana Kegiatan Yang ditetapkan olehSekretaris Daerah (Anggota)	1,00	ob	44.000,00	44.000,00	0,00		0,00	0,00	(44.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia (PenangungJawab)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00	0,00		0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- PPN Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia (PenangungJawab)	1,00	ok	30.000,00	30.000,00	0,00		0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia (Ketua)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00	0,00		0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- PPN Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia (Ketua)	1,00	ok	25.000,00	25.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium Panitia (PenangungJawab)	2,00	ok	300.000,00	600.000,00	0,00		0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- PPN Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1,00	ok	60.000,00	60.000,00	0,00		0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2 5.2.2 5.2.2.05 5.2.2.05.02 5.2.2.05.02.0001	Spesifikasi : Honorarium Panitia (PenanggungJawab)										
	pengadaan meja kursi				0,00			0,0	0,00	0,00	
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00		0,00	0,00	0,00	orang/bulan	400.000,00	0,00	0,00	
	Spesifikasi : Pejabat pengadaan Barjas										
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	0,00		0,00	0,00	0,00	orang/bulan	300.000,00	0,00	0,00	
	Spesifikasi : PPTK										
	BELANJA MODAL				88.251.000,00				390.000.000,00	301.749.000,00	341,92
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				88.251.000,00				390.000.000,00	301.749.000,00	341,92
	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				88.251.000,00				390.000.000,00	301.749.000,00	341,92
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				88.251.000,00				390.000.000,00	301.749.000,00	341,92
	Belanja Modal Mebel				88.251.000,00				390.000.000,00	301.749.000,00	341,92
	Belanja Modal Mebel				88.251.000,00				388.200.000,0	299.949.000,00	339,88
	- Meja Kursi Rapat	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	88.600.000,00	88.600.000,00	88.600.000,00	0,00
	Spesifikasi :										
	- Meubelair Lainnya	1,00	paket	51.000,00	51.000,00	0,00		0,00	0,00	(51.000,00)	(100,00)
Spesifikasi :											
- Kursi Rapat	1,00	paket	88.200.000,00	88.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(88.200.000,00)	(100,00)	
Spesifikasi :											
- Pengadaan Meubelair Kantor Wakil Bupati Wonosobo	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	100.200.000,00	100.200.000,00	100.200.000,00	0,00	
- Pengadaan Meubelair Rumah Jabatan KDH	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	199.400.000,00	199.400.000,00	199.400.000,00	0,00	
Honorarium Pelaksana Kegiatan				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00	
- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 orang x 3 paket)	0,00		0,00	0,00	3,00	op	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
- Honorarium PPTK (1 orang x 2 bulan)	0,00		0,00	0,00	2,00	o/b	300.000,00	600.000,00	600.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan				
		Wonosobo, 2021		
		KEPALA BAGIAN		
		IWAN WIDAYANTO, S.STP		
		NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 4				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 550.000.000,00 (Lima ratus lima puluh juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase realisasi belanja modal sarpras aparatur	Persentase realisasi belanja modal sarpras aparatur	99 %	99 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 400.000.000	Rp. 550.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 400.000.000	Rp. 550.000.000
KELUARAN	Pengadaan alat penyimpanan perlengkapan kantor/arsip	Pengadaan alat penyimpanan perlengkapan kantor/arsip	10 unit	10 unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				400.000.000,00				550.000.000,00	150.000.000,00	37,50
5.1	BELANJA OPERASI				0,00				0,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00				0,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				0,00				0,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				0,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				0,00				0,00	0,00	0,00
	Pengadaan Box arsip dan Roll opek				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Pejabat pengadaan	0,00		0,00	0,00	0,00	org/bln	400.000,00	0,00	0,00	0,00
	- PPTK	0,00		0,00	0,00	0,00	org/bln	300.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				400.000.000,00				550.000.000,00	150.000.000,00	37,50
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				400.000.000,00				534.200.000,00	134.200.000,00	33,55
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				400.000.000,00				398.800.000,00	(1.200.000,00)	(0,30)
5.2.2.05.01	Belanja Modal Alat Kantor				400.000.000,00				149.200.000,00	(250.800.000,00)	(62,70)
5.2.2.05.01.0004	Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				400.000.000,00				149.200.000,00	(250.800.000,00)	(62,70)
	Honorarium Pelaksana Kegiatan				0,00				1.200.000,0	1.200.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 orang x 3 Paket)	0,00		0,00	0,00	3,00	paket	400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Pengadaan Alat Penyimpanan dan Perlengkapan Kantor				400.000.000,00				148.000.000,0	(252.000.000,00)	(63,00)
	- Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Lainnya	1,00	paket	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	paket	8.750.000,00	0,00	(8.750.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi :										
	- Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Lainnya	1,00	paket	391.250.000,00	391.250.000,00	1,00	paket	148.000.000,00	148.000.000,00	(243.250.000,00)	(62,17)
	Spesifikasi :										
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				0,00				249.600.000,00	249.600.000,00	0,00
5.2.2.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur				0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	Honorarium Pelaksana Kegiatan				0,00				400.000,0	400.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
	Pengadaan Alat Dapur				0,00				99.600.000,0	99.600.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat Dapur	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	99.600.000,00	99.600.000,00	99.600.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
5.2.2.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Honorarium Pelaksana Kegiatan - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 orang x 1 paket) Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use) - Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				0,00				149.600.000,00	149.600.000,00	0,00	
					0,00				400.000,0	400.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	op	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
					0,00				149.200.000,0	149.200.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	149.200.000,00	149.200.000,00	149.200.000,00	0,00	
	5.2.2.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar				0,00				35.400.000,00	35.400.000,00	0,00
					0,00				35.400.000,00	35.400.000,00	0,00	
	5.2.2.06.01	Belanja Modal Alat Studio				0,00				35.400.000,00	35.400.000,00	0,00
	5.2.2.06.01.0002	Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Honorarium Pelaksana Kegiatan - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 orang x 1 paket) Pengadaan sarana dan prasarana Command Centre - Pengadaan Sarana dan prasarana Commad Centre				0,00				35.400.000,00	35.400.000,00	0,00
						0,00				400.000,0	400.000,00	0,00
			0,00		0,00	0,00	1,00	op	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00
						0,00				35.000.000,0	35.000.000,00	0,00
			0,00		0,00	0,00	1,00	paket	35.000.000,00	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
						0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	5.2.2.10	Belanja Modal Komputer				0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
	5.2.2.10.01	Belanja Modal Komputer Unit				0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00
5.2.2.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer Honorarium Pelaksana Kegiatan - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 orang x 1 paket) Pengadaan Personal Komputer - Pengadaan Personal Komputer				0,00				100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
					0,00				400.000,0	400.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	op	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
					0,00				99.600.000,0	99.600.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	99.600.000,00	99.600.000,00	99.600.000,00	0,00	
					0,00				15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	
5.2.5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya				0,00				15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	
5.2.5.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan				0,00				15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	
5.2.5.01.03	Belanja Modal Kartografi, Naskah, dan Lukisan				0,00				15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	
5.2.5.01.03.0004	Belanja Modal Kartografi, Naskah, Dan Lukisan Lainnya Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (1 orang x 1 paket) Pengadaan Lukisan dan Kaligrafi - Pengadaan Lukisan dan Kaligrafi				0,00				15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	
					0,00				400.000,0	400.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	op	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
					0,00				15.400.000,0	15.400.000,00	0,00	
		0,00		0,00	0,00	1,00	paket	15.400.000,00	15.400.000,00	15.400.000,00	0,00	
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD												
Halaman 3												

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan				
		Wonosobo, 2021		
		KEPALA BAGIAN		
		IWAN WIDAYANTO, S.STP		
		NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 4				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran : 57.000.000,00 *(Lima puluh tujuh juta rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 57.000.000	Rp. 57.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 57.000.000	Rp. 57.000.000
KELUARAN	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				57.000.000,00				57.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				57.000.000,00				57.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				57.000.000,00				57.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				57.000.000,00				57.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				57.000.000,00				57.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				43.245.000,00				43.245.000,00	0,00	0,00
	Belanja cetak				43.245.000,00				43.245.000,0	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : cetak Kertas NCR isi 50 folio (3paly) isi 150 Lb	500,00	buku	23.000,00	11.500.000,00	500,00	buku	23.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Cetakan 1 folio kertas BottomKertas NCR	15.000,00	lembar	345,00	5.175.000,00	15.000,00	lembar	345,00	5.175.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Buku kas A4 isi 100 2 kolom/ 3Kolom	100,00	buah	17.000,00	1.700.000,00	100,00	buah	17.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Cetakan 1 Folio kertas HVSwarna 70 gram	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : cetak Amplop Kop DinasSedang Kertas Cassing	200,00	pak	45.000,00	9.000.000,00	200,00	pak	45.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Cetakan ½ Folio kertasDoorslag	10.000,00	lembar	300,00	3.000.000,00	10.000,00	lembar	300,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : vetak Amplop Kop Dinas KecilKertas Cassing	184,00	pak	20.125,00	3.703.000,00	184,00	pak	20.125,00	3.703.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Cetakan ½ folio kertas stensil 1muka	10,00	lembar	200,00	2.000,00	10,00	lembar	200,00	2.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : cetak Stofmap dengan Logokertas BC Manila	1.000,00	buah	3.000,00	3.000.000,00	1.000,00	buah	3.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Buku Nota 1/4 FI 2 Ply	500,00	buah	3.500,00	1.750.000,00	500,00	buah	3.500,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : Cetakan 1 Plano kertasDoorslag	10,00	lembar	1.500,00	15.000,00	10,00	lembar	1.500,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Barang Cetakan Spesifikasi : cetak Kertas NCR isi 50 kwarto	300,00	buku	4.500,00	1.350.000,00	300,00	buku	4.500,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Buku Cetakan Spesifikasi : buku Kas Folio isi 100 2Kolom/ 3 kolom	100,00	buah	27.500,00	2.750.000,00	100,00	buah	27.500,00	2.750.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				13.755.000,00				13.755.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				13.755.000,00				13.755.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Folio	40.100,00	lembar	300,00	12.030.000,00	40.100,00	lembar	300,00	12.030.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Double Kuarto	3.000,00	lembar	575,00	1.725.000,00	3.000,00	lembar	575,00	1.725.000,00	0,00	0,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan					Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004						
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 3											



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran : 38.570.000,00 *(Tiga puluh delapan juta lima ratus tujuh puluh ribu rupiah)*

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 375.000.000	Rp. 38.570.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 375.000.000	Rp. 38.570.000
KELUARAN	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				375.000.000,00				38.570.000,00	(336.430.000,00)	(89,71)
5.1	BELANJA OPERASI				0,00				35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				0,00				35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				0,00				35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				0,00				35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
5.1.2.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				0,00				35.000.000,00	35.000.000,00	0,00
	Jawa Pos				0,00				5.460.000,0	5.460.000,00	0,00
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	5.460.000,00	5.460.000,00	5.460.000,00	0,00
	Joko Lodang				0,00				3.570.000,0	3.570.000,00	0,00
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	3.570.000,00	3.570.000,00	3.570.000,00	0,00
	Kompas				0,00				4.784.000,0	4.784.000,00	0,00
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	4.784.000,00	4.784.000,00	4.784.000,00	0,00
	Suara Merdeka				0,00				10.170.000,0	10.170.000,00	0,00
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	10.170.000,00	10.170.000,00	10.170.000,00	0,00
	Tempo				0,00				4.800.000,0	4.800.000,00	0,00
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	4.800.000,00	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00
	Wawasan				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	0,00	tahun	8.820.000,00	0,00	0,00	0,00
	Wonosobo Expres				0,00				6.216.000,0	6.216.000,00	0,00
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	6.216.000,00	6.216.000,00	6.216.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				375.000.000,00				3.570.000,00	(371.430.000,00)	(99,05)
5.2.5	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya				375.000.000,00				3.570.000,00	(371.430.000,00)	(99,05)
5.2.5.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan				375.000.000,00				3.570.000,00	(371.430.000,00)	(99,05)
5.2.5.01.01	Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak				375.000.000,00				3.570.000,00	(371.430.000,00)	(99,05)
5.2.5.01.01.0010	Belanja Modal Serial				49.236.000,00				3.570.000,00	(45.666.000,00)	(92,75)
	Jawa Pos				5.880.000,00				420.000,0	(5.460.000,00)	(92,86)
	- Bahan Cetak Lainnya Spesifikasi : Photo Copy Double Kuarto	1,00	paket	5.880.000,00	5.880.000,00	0,00		0,00	0,00	(5.880.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	420.000,00	420.000,00	420.000,00	0,00
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.2.5.01.01.0012	Spesifikasi : Joko Lodang				3.600.000,00				0,0	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Kompas	1,00	paket	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	paket	3.570.000,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Suara Merdeka	1,00	paket	7.200.000,00	7.200.000,00	1,00	paket	600.000,00	600.000,00	(6.600.000,00)	(91,67)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Tempo	1,00	paket	7.200.000,00	7.200.000,00	1,00	paket	600.000,00	600.000,00	(6.600.000,00)	(91,67)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Wawasan	1,00	paket	11.880.000,00	11.880.000,00	1,00	paket	1.710.000,00	1.710.000,00	(10.170.000,00)	(85,61)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Wonosobo Express	1,00	paket	11.880.000,00	11.880.000,00	1,00	paket	1.710.000,00	1.710.000,00	(10.170.000,00)	(85,61)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak Lainnya	1,00	paket	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	paket	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Penyediaan bahan perpustakaan KDH	1,00	paket	8.820.000,00	8.820.000,00	0,00	paket	8.820.000,00	0,00	(8.820.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Penyediaan bahan perpustakaan Setda	1,00	paket	8.820.000,00	8.820.000,00	0,00	paket	8.820.000,00	0,00	(8.820.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Penyediaan bahan perpustakaan WKDH	1,00	paket	7.056.000,00	7.056.000,00	1,00	paket	840.000,00	840.000,00	(6.216.000,00)	(88,10)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak Lainnya	1,00	paket	7.056.000,00	7.056.000,00	1,00	paket	840.000,00	840.000,00	(6.216.000,00)	(88,10)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Penyediaan bahan perpustakaan KDH	1,00	paket	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	paket	130.000.000,00	0,00	(130.000.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Penyediaan bahan perpustakaan Setda	1,00	paket	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	paket	130.000.000,00	0,00	(130.000.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Penyediaan bahan perpustakaan WKDH	1,00	paket	85.764.000,00	85.764.000,00	0,00	paket	85.764.000,00	0,00	(85.764.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak Lainnya	1,00	paket	85.764.000,00	85.764.000,00	0,00	paket	85.764.000,00	0,00	(85.764.000,00)	(100,00)
	- Surat Kabar Spesifikasi : Belanja Modal Bahan Perpustakaan Tercetak Lainnya	1,00	paket	110.000.000,00	110.000.000,00	0,00	paket	110.000.000,00	0,00	(110.000.000,00)	(100,00)
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 3											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan				
		Wonosobo, 2021		
		KEPALA BAGIAN		
		IWAN WIDAYANTO, S.STP		
		NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 4				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.11	Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	600.000.000,00	(Enam ratus juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 600.000.000	Rp. 600.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 600.000.000	Rp. 600.000.000
KELUARAN	Belanja penerimaan lainnya pimpinan dprd danKDH/WKDH	Belanja penerimaan lainnya pimpinan dprd danKDH/WKDH	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Dana Penunjang Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				600.000.000,00				600.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				600.000.000,00				600.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1	Belanja Pegawai				600.000.000,00				600.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1.06	Belanja Penerimaan Lainnya Pimpinan DPRD serta KDH/WKDH				600.000.000,00				600.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1.06.02	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH				600.000.000,00				600.000.000,00	0,00	0,00
5.1.1.06.02.0001	Belanja Dana Operasional KDH/WKDH				600.000.000,00				600.000.000,00	0,00	0,00
	dana penunjang operasional				600.000.000,00				600.000.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Dana Operasional KDH/WKDH [BelanjaGaji dan Tunjangan]	1,00	ob	360.000.000,00	360.000.000,00	1,00	ob	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Dana Operasional KDH/WKDH [BelanjaGaji dan Tunjangan]	1,00	ob	240.000.000,00	240.000.000,00	1,00	ob	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 3				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.11	Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	443.901.820,00	(Empat ratus empat puluh tiga juta sembilan ratus satu ribu delapan ratus dua puluh rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 300.621.720	Rp. 443.901.820
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 300.621.720	Rp. 443.901.820
KELUARAN	Gaji dan tunjangan KDH	Gaji dan tunjangan KDH	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Gaji dan Tunjangan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	:	1 Pendapatan Asli Daerah (P A D) 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				300.621.720,00				443.901.820,00	143.280.100,00	47,66
5.1	BELANJA OPERASI				300.621.720,00				443.901.820,00	143.280.100,00	47,66
5.1.1	Belanja Pegawai				300.621.720,00				443.901.820,00	143.280.100,00	47,66
5.1.1.05	Belanja Gaji dan Tunjangan KDH/WKDH				300.621.720,00				443.901.820,00	143.280.100,00	47,66
5.1.1.05.01	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH				56.033.250,00				56.033.250,00	0,00	0,00
5.1.1.05.01.0001	Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH				56.033.250,00				56.033.250,00	0,00	0,00
	gaji pokok KDH/WKDH				56.033.250,00				56.033.250,0	0,00	0,00
	- Belanja Gaji Pokok KDH/WKDH [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	tahun	56.033.250,00	56.033.250,00	1,00	tahun	56.033.250,00	56.033.250,00	0,00	0,00
5.1.1.05.02	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH				6.723.990,00				6.723.990,00	0,00	0,00
5.1.1.05.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH				6.723.990,00				6.723.990,00	0,00	0,00
	Tunjangan keluarga				6.723.990,00				6.723.990,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Keluarga KDH/WKDH [BelanjaGaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	6.723.990,00	6.723.990,00	1,00	tahun	6.723.990,00	6.723.990,00	0,00	0,00
5.1.1.05.03	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH				98.280.000,00				98.280.000,00	0,00	0,00
5.1.1.05.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH				98.280.000,00				98.280.000,00	0,00	0,00
	Tunjangan jabatan				98.280.000,00				98.280.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Jabatan KDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	98.280.000,00	98.280.000,00	1,00	tahun	98.280.000,00	98.280.000,00	0,00	0,00
5.1.1.05.04	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH				5.344.596,00				5.344.596,00	0,00	0,00
5.1.1.05.04.0001	Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH				5.344.596,00				5.344.596,00	0,00	0,00
	Tunjangan beras				5.344.596,00				5.344.596,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan Beras KDH/WKDH [Belanja Gajidan Tunjangan]	1,00	tahun	5.344.596,00	5.344.596,00	1,00	tahun	5.344.596,00	5.344.596,00	0,00	0,00
5.1.1.05.05	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH				3.283.000,00				3.283.000,00	0,00	0,00
5.1.1.05.05.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus KDH/WKDH				3.283.000,00				3.283.000,00	0,00	0,00
	Tunjangan PPh				3.283.000,00				3.283.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan	1,00	tahun	3.283.000,00	3.283.000,00	1,00	tahun	3.283.000,00	3.283.000,00	0,00	0,00
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.05.06	KhususKDH/WKDH [Belanja Gaji dan Tunjangan]										
					54.804,00				54.804,00	0,00	0,00
5.1.1.05.06.0001	Belanja Pembulatan Gaji KDH/WKDH				54.804,00				54.804,00	0,00	0,00
					54.804,00				54.804,0	0,00	0,00
		1,00	tahun	54.804,00	54.804,00	1,00	tahun	54.804,00	54.804,00	0,00	0,00
5.1.1.05.10	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Daerah				110.312.500,00				252.217.600,00	141.905.100,00	128,64
5.1.1.05.10.0006	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Hotel insentif				962.500,00				3.311.000,00	2.348.500,00	244,00
					962.500,00				3.311.000,0	2.348.500,00	244,00
		1,00	tahun	962.500,00	962.500,00	0,00	tahun	962.500,00	0,00	(962.500,00)	(100,00)
5.1.1.05.10.0007	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Restoran										
		0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	1.771.000,00	1.771.000,00	1.771.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	1.540.000,00	1.540.000,00	1.540.000,00	0,00
5.1.1.05.10.0008	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Hiburan				6.250.000,00				21.500.000,00	15.250.000,00	244,00
					6.250.000,00				21.500.000,0	15.250.000,00	244,00
		1,00	tahun	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	tahun	6.250.000,00	0,00	(6.250.000,00)	(100,00)
5.1.1.05.10.0009	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Reklame										
		0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	11.500.000,00	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
5.1.1.05.10.0010	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Penerangan Jalan				125.000,00				258.000,00	133.000,00	106,40
					125.000,00				258.000,0	133.000,00	106,40
		1,00	tahun	125.000,00	125.000,00	0,00	tahun	125.000,00	0,00	(125.000,00)	(100,00)
5.1.1.05.10.0010	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Penerangan Jalan										
		0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	138.000,00	138.000,00	138.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	120.000,00	120.000,00	120.000,00	0,00
5.1.1.05.10.0010	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Penerangan Jalan				1.750.000,00				6.020.000,00	4.270.000,00	244,00
					1.750.000,00				6.020.000,0	4.270.000,00	244,00
		1,00	tahun	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	tahun	1.750.000,00	0,00	(1.750.000,00)	(100,00)
5.1.1.05.10.0010	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Penerangan Jalan										
		0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	3.220.000,00	3.220.000,00	3.220.000,00	0,00
		0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	2.800.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00
5.1.1.05.10.0010	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Penerangan Jalan				32.512.500,00				111.843.000,00	79.330.500,00	244,00
5.1.1.05.10.0010	Pajak Penerangan jalan				0,00				111.843.000,0	111.843.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.05.10.0011	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Pajak Penerangan Jalan [Belanja Gajidan Tunjangan]	0,00		0,00	0,00	0,00	tahun	32.512.500,00	0,00	0,00	0,00
	- KDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	59.823.000,00	59.823.000,00	59.823.000,00	0,00
	- WKDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	52.020.000,00	52.020.000,00	52.020.000,00	0,00
	Pajak Reklame				32.512.500,00				0,0	(32.512.500,00)	(100,00)
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Pajak Penerangan Jalan [Belanja Gajidan Tunjangan]	1,00	tahun	32.512.500,00	32.512.500,00	0,00		0,00	0,00	(32.512.500,00)	(100,00)
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Parkir insentif				1.675.000,00				1.032.000,00	(643.000,00)	(38,39)
					1.375.000,00				0,0	(1.375.000,00)	(100,00)
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Pajak Parkir [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	tahun	1.375.000,00	1.375.000,00	0,00	tahun	1.375.000,00	0,00	(1.375.000,00)	(100,00)
	Pajak parkir				300.000,00				1.032.000,0	732.000,00	244,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Pajak Parkir [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	tahun	300.000,00	300.000,00	0,00	tahun	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5.1.1.05.10.0012	- KDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	552.000,00	552.000,00	552.000,00	0,00
	- WKDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	480.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Air Tanah				687.500,00				2.373.600,00	1.686.100,00	245,25
	Pajak air tanah				687.500,00				2.373.600,0	1.686.100,00	245,25
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Pajak Air Tanah [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	tahun	687.500,00	687.500,00	0,00	tahun	687.500,00	0,00	(687.500,00)	(100,00)
	- KDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	1.269.600,00	1.269.600,00	1.269.600,00	0,00
	- WKDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	1.104.000,00	1.104.000,00	1.104.000,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan				57.600.000,00				69.580.000,00	11.980.000,00	20,80
	Pajak PBB				57.600.000,00				69.580.000,0	11.980.000,00	20,80
	- Pajak PBB Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaandan Perkotaan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	57.600.000,00	57.600.000,00	0,00	tahun	57.600.000,00	0,00	(57.600.000,00)	(100,00)
5.1.1.05.10.0015	- KDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	35.280.000,00	35.280.000,00	35.280.000,00	0,00
	- WKDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	34.300.000,00	34.300.000,00	34.300.000,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Pajak Bumi dan Bangunan Perdesaan dan Perkotaan				8.750.000,00				36.300.000,00	27.550.000,00	314,86
	Pajak bea perolehan				8.750.000,00				36.300.000,0	27.550.000,00	314,86
5.1.1.05.10.0016											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Bea Perolehan Hak atas Tanah danBangunan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	8.750.000,00	8.750.000,00	0,00	tahun	8.750.000,00	0,00	(8.750.000,00)	(100,00)
	- KDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	19.800.000,00	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00
	- WKDH	0,00		0,00	0,00	1,00	Tahun	16.500.000,00	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00
5.1.1.05.11	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Daerah bagi KDH/WKDH				20.589.580,00				21.964.580,00	1.375.000,00	6,68
5.1.1.05.11.0001	Belanja Insentif Pemungutan bagi KDH/WKDH atas Retribusi Jasa Umum- Pelayanan Kesehatan				2.375.000,00				2.375.000,00	0,00	0,00
	Intensif				2.375.000,00				2.375.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif Pemungutan bagi KDH/WKDHatas Retribusi Jasa Umum-Pelayanan Kesehatan[Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	tahun	2.375.000,00	2.375.000,00	1,00	tahun	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum- Pelayanan Persampahan/Kebersihan				437.500,00				437.500,00	0,00	0,00
	KDH/WKDH				437.500,00				437.500,0	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0002	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Umum-PelayananPersampahan/Kebersihan [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	tahun	437.500,00	437.500,00	1,00	tahun	437.500,00	437.500,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum- Pelayanan Parkir di Tepi Jalan Umum				0,00				1.375.000,00	1.375.000,00	0,00
	KDH/ WKDH				0,00				1.375.000,0	1.375.000,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Umum-Pelayanan pelayanan parkir di tepi jalan umum [Belanja Gaji danTunjangan]	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	1.375.000,00	1.375.000,00	1.375.000,00	0,00
5.1.1.05.11.0004	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum- Pelayanan Pasar				2.989.163,00				2.989.163,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				2.989.163,00				2.989.163,0	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0005	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Umum-PelayananPasar [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	thn	2.989.163,00	2.989.163,00	1,00	thn	2.989.163,00	2.989.163,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum-Pengujian Kendaraan Bermotor				1.691.813,00				1.691.813,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				1.691.813,00				1.691.813,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.05.11.0009	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Umum-PengujianKendaraan Bermotor [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	thn	1.691.813,00	1.691.813,00	1,00	thn	1.691.813,00	1.691.813,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum- Penyediaan dan/atau Penyedotan Kakus				92.250,00				92.250,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				92.250,00				92.250,0	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0013	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Umum-Penyediaan dan/atau Penyedotan Kakus [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	thn	92.250,00	92.250,00	1,00	thn	92.250,00	92.250,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Umum- Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi				680.000,00				680.000,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				680.000,00				680.000,0	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0014	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Umum-Pengawasan dan Pengendalian Menara Telekomunikasi [BelanjaGaji dan Tunjangan]	1,00	thn	680.000,00	680.000,00	1,00	thn	680.000,00	680.000,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha- Pemakaian Kekayaan Daerah				1.509.250,00				1.509.250,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				1.509.250,00				1.509.250,0	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0017	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Usaha-PemakaianKekayaan Daerah [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	thn	1.509.250,00	1.509.250,00	1,00	thn	1.509.250,00	1.509.250,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Terminal				275.000,00				275.000,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				275.000,00				275.000,0	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0018	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Usaha-Terminal[Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	thn	275.000,00	275.000,00	1,00	thn	275.000,00	275.000,00	0,00	0,00
	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Tempat Khusus Parkir				100.000,00				100.000,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				100.000,00				100.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Usaha-Tempat KhususParkir [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	thn	100.000,00	100.000,00	1,00	thn	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.1.05.11.0020	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Rumah Potong Hewan				254.500,00				254.500,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				254.500,00				254.500,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Usaha-Rumah PotongHewan [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	thn	254.500,00	254.500,00	1,00	thn	254.500,00	254.500,00	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0022	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Tempat Rekreasi dan Olahraga				8.583.855,00				8.583.855,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				8.583.855,00				8.583.855,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Usaha-TempatRekreasi dan Olahraga [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	thn	8.583.855,00	8.583.855,00	1,00	thn	8.583.855,00	8.583.855,00	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0024	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Jasa Usaha-Penjualan Produksi Usaha Daerah				13.750,00				13.750,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				13.750,00				13.750,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Jasa Usaha-PenjualanProduksi Usaha Daerah [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	thn	13.750,00	13.750,00	1,00	thn	13.750,00	13.750,00	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0025	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu- Izin Mendirikan Bangunan				1.481.250,00				1.481.250,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				1.481.250,00				1.481.250,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-IzinMendirikan Bangunan [Belanja Gaji danTunjangan]	1,00	thn	1.481.250,00	1.481.250,00	1,00	thn	1.481.250,00	1.481.250,00	0,00	0,00
5.1.1.05.11.0027	Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atas Pemungutan Retribusi Perizinan Tertentu- Izin Trayek untuk Menyediakan Pelayanan Angkutan Umum				106.249,00				106.249,00	0,00	0,00
	insentif pemungutan				106.249,00				106.249,0	0,00	0,00
	- Belanja Insentif bagi KDH/WKDH atasPemungutan Retribusi Perizinan Tertentu-IzinTrayek untuk Menyediakan Pelayanan AngkutanUmum [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1,00	thn	106.249,00	106.249,00	1,00	thn	106.249,00	106.249,00	0,00	0,00
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 7											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 8				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 546.500.000,00 (Lima ratus empat puluh enam juta lima ratus ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 636.500.000	Rp. 546.500.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 636.500.000	Rp. 636.500.000
KELUARAN	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan		(Rp)	%
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				636.500.000,00				546.500.000,00	(90.000.000,00)	(14,14)
5.1	BELANJA OPERASI				636.500.000,00				546.500.000,00	(90.000.000,00)	(14,14)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				636.500.000,00				546.500.000,00	(90.000.000,00)	(14,14)
5.1.2.02	Belanja Jasa				636.500.000,00				546.500.000,00	(90.000.000,00)	(14,14)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				636.500.000,00				546.500.000,00	(90.000.000,00)	(14,14)
5.1.2.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon				85.000.000,00				80.000.000,00	(5.000.000,00)	(5,88)
	Belanja telepon Bag.Umum				40.000.000,00				35.000.000,0	(5.000.000,00)	(12,50)
	- Beban Jasa telepon Spesifikasi : Beban Jasa telepon	1,00	tahun	40.000.000,00	40.000.000,00	1,00	tahun	35.000.000,00	35.000.000,00	(5.000.000,00)	(12,50)
	Belanja telepon KDH				25.000.000,00				25.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa telepon Spesifikasi : Beban Jasa telepon	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja telepon WKDH				20.000.000,00				20.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Jasa telepon Spesifikasi : Beban Jasa telepon	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	tahun	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0060	Belanja Tagihan Air				230.000.000,00				190.000.000,00	(40.000.000,00)	(17,39)
	Belanja Tagihan Air				230.000.000,00				190.000.000,0	(40.000.000,00)	(17,39)
	- Beban Jasa air Spesifikasi : Beban Jasa air	1,00	tahun	230.000.000,00	230.000.000,00	1,00	tahun	190.000.000,00	190.000.000,00	(40.000.000,00)	(17,39)
5.1.2.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik				270.000.000,00				235.000.000,00	(35.000.000,00)	(12,96)
	Belanja Tagihan Listrik				270.000.000,00				235.000.000,0	(35.000.000,00)	(12,96)
	- Beban Jasa listrik Spesifikasi : Beban Jasa listrik	1,00	tahun	270.000.000,00	270.000.000,00	1,00	tahun	235.000.000,00	235.000.000,00	(35.000.000,00)	(12,96)
5.1.2.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				51.500.000,00				41.500.000,00	(10.000.000,00)	(19,42)
	Belanja Tagihan Internet				51.500.000,00				41.500.000,0	(10.000.000,00)	(19,42)
	- Beban Jasa kawat/faksimili/internet Spesifikasi : Beban Jasakawat/faksimili/internet	1,00	tahun	51.500.000,00	51.500.000,00	1,00	tahun	41.500.000,00	41.500.000,00	(10.000.000,00)	(19,42)
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 2											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 3				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	1.700.000.000,00	(Satu milyar tujuh ratus juta rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Bagian Umum	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.720.000.000	Rp. 1.700.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 1.720.000.000	Rp. 1.700.000.000
KELUARAN	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Penyediaan jasa administrasi keuangan	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Penyediaan jasa kebersihan dan keamanan kantor	Penyediaan jasa kebersihan dan keamanan kantor	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				1.720.000.000,00				1.700.000.000,00	(20.000.000,00)	(1,16)
5.1	BELANJA OPERASI				1.720.000.000,00				1.700.000.000,00	(20.000.000,00)	(1,16)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				1.720.000.000,00				1.700.000.000,00	(20.000.000,00)	(1,16)
5.1.2.02	Belanja Jasa				1.720.000.000,00				1.700.000.000,00	(20.000.000,00)	(1,16)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				1.720.000.000,00				1.700.000.000,00	(20.000.000,00)	(1,16)
5.1.2.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				6.700.000,00				6.700.000,00	0,00	0,00
	Honor PPHP Jasa Kebersihan dan Keamanan				2.600.000,00				2.600.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium TimPelaksana Kegiatan yang ditetapkanoleh Sekretaris Daerah (Anggota)	2,00	orang	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium TimPelaksana Kegiatan yang ditetapkanoleh kepala daerah (Wakil Ketua)	1,00	paket	850.000,00	850.000,00	1,00	paket	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium TimPelaksana Kegiatan yang ditetapkanoleh kepala daerah (Sekretaris)	1,00	paket	750.000,00	750.000,00	1,00	paket	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	Honor UKPBJ Jasa Kebersihan dan Keamanan				4.100.000,00				4.100.000,0	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium TimPelaksana Kegiatan yang ditetapkanoleh kepala daerah (Anggota)	3,00	ob	750.000,00	2.250.000,00	3,00	ob	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium TimPelaksana Kegiatan yang ditetapkanoleh kepala daerah (Ketua)	1,00	ob	1.000.000,00	1.000.000,00	1,00	ob	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium TimPelaksana Kegiatan yang ditetapkanoleh kepala daerah	1,00	ob	850.000,00	850.000,00	1,00	ob	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01.0030	(Wakil Ketua)										
	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				1.382.165.804,00				1.382.165.804,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Kebersihan				1.382.165.804,00				1.382.165.804,0	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0031	- Honorarium Pegawai Honoror/TidakTetap Kategori Umum Spesifikasi : Honor PetugasKebersihan	1,00	tahun	1.382.165.804,00	1.382.165.804,00	1,00	tahun	1.382.165.804,00	1.382.165.804,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				230.934.196,00				230.934.196,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Keamanan				230.934.196,00				230.934.196,0	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0042	- Honorarium Pegawai Honoror/TidakTetap Kategori Umum Spesifikasi : Honor petugas penjagamalam	1,00	tahun	230.934.196,00	230.934.196,00	1,00	tahun	230.934.196,00	230.934.196,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan				100.200.000,00				80.200.000,00	(20.000.000,00)	(19,96)
	Bag.Umum				100.200.000,00				80.200.000,0	(20.000.000,00)	(19,96)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban PengelolaKeuangan (Bendahara PengeluaranPembantu) (>250 Jt - 500 Jt)	36,00	orang/bulan	300.000,00	10.800.000,00	26,00	ob	300.000,00	7.800.000,00	(3.000.000,00)	(27,78)
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban PengelolaKeuangan (Bendahara PengeluaranPembantu) (>10 Miliar - 25 Miliar)	12,00	orang/bulan	550.000,00	6.600.000,00	12,00	orang/bulan	550.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban PengelolaKeuangan (Bendahara PengeluaranPembantu) (>1 Miliar- 2,5 Miliar)	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban PengelolaKeuangan (Bendahara Penerimaan)(> 250 - 1 Miliar)	12,00	orang/bulan	300.000,00	3.600.000,00	12,00	orang/bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban PengelolaKeuangan (Bendahara Pengeluaran)(>25 Miliar - 50 Miliar)	12,00	orang/bulan	700.000,00	8.400.000,00	12,00	orang/bulan	700.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

	HonorariumPenanggungjawaban PengelolaKeuangan (Bendahara PengeluaranPembantu) (> 1 Miliar- 2,5 Miliar)										
-	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawab PengelolaKeuangan (PPKD) (>25 Miliar - 50Miliar)	12,00	orang/bulan	1.700.000,00	20.400.000,00	2,00	orang/bulan	1.700.000,00	3.400.000,00	(17.000.000,00)	(83,33)
-	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawab PengelolaKeuangan (PA) (>25 Miliar - 50Miliar)	12,00	orang/bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	12,00	orang/bulan	2.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
-	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Honorarium (PengurusBarang) (>10 miliar - 50 miliar)	12,00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	12,00	orang/bulan	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
-	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Spesifikasi : Belanja HonorariumPenanggungjawaban PengelolaKeuangan (PPK SKPD) (>25 Miliar -50 Miliar)	12,00	orang/bulan	900.000,00	10.800.000,00	12,00	orang/bulan	900.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 5				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 17.000.000,00 (Tujuh belas juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 45.000.000	Rp. 17.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 45.000.000	Rp. 17.000.000
KELUARAN	Penyediaan jasa surat menyurat	Penyediaan jasa surat menyurat	12 unit	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Jasa Surat Menyurat
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				45.000.000,00				17.000.000,00	(28.000.000,00)	(62,22)
5.1	BELANJA OPERASI				45.000.000,00				17.000.000,00	(28.000.000,00)	(62,22)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				45.000.000,00				17.000.000,00	(28.000.000,00)	(62,22)
5.1.2.01	Belanja Barang				10.170.000,00				10.170.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				10.170.000,00				10.170.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				10.170.000,00				10.170.000,00	0,00	0,00
	Belanja materai dan benda pos Bag.Umum				5.850.000,00				5.850.000,0	0,00	0,00
	- Materai	350,00	lembar	3.000,00	1.050.000,00	350,00	lembar	3.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Materai 3.000										
	- Materai	800,00	lembar	6.000,00	4.800.000,00	800,00	lembar	6.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Materai 6.000										
	Belanja Materai dan benda pos KDH				2.160.000,00				2.160.000,0	0,00	0,00
	- Materai	240,00	lembar	3.000,00	720.000,00	240,00	lembar	3.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Materai 3.000										
	- Materai	240,00	lembar	6.000,00	1.440.000,00	240,00	lembar	6.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Materai 6.000										
	Belanja materai dan benda pos WKDH				2.160.000,00				2.160.000,0	0,00	0,00
	- Materai	240,00	lembar	3.000,00	720.000,00	240,00	lembar	3.000,00	720.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Materai 3.000										
	- Materai	240,00	lembar	6.000,00	1.440.000,00	240,00	lembar	6.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Materai 6.000										
5.1.2.02	Belanja Jasa				34.830.000,00				6.830.000,00	(28.000.000,00)	(80,39)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				34.830.000,00				6.830.000,00	(28.000.000,00)	(80,39)
5.1.2.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman				34.830.000,00				6.830.000,00	(28.000.000,00)	(80,39)
	Belanja paket pengiriman				34.830.000,00				6.830.000,0	(28.000.000,00)	(80,39)
	- Beban Jasa paket/pengiriman	1,00	tahun	34.830.000,00	34.830.000,00	1,00	tahun	6.830.000,00	6.830.000,00	(28.000.000,00)	(80,39)
	Spesifikasi : Beban Jasapaket/pengiriman										

RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD

Halaman 2

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 3				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran : 114.000.000,00 (Seratus empat belas juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Refocussing anggaran

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 114.000.000	Rp. 114.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 114.000.000	Rp. 114.000.000
KELUARAN	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi : Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan :
Waktu Pelaksanaan :
Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				114.000.000,00				114.000.000,00	0,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI				43.460.800,00				83.852.750,00	40.391.950,00	92,94
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				43.460.800,00				83.852.750,00	40.391.950,00	92,94
5.1.2.01	Belanja Barang				43.460.800,00				83.852.750,00	40.391.950,00	92,94
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				43.460.800,00				83.852.750,00	40.391.950,00	92,94
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				43.460.800,00				83.852.750,00	40.391.950,00	92,94
	Belanja alat/bahan listrik Bag.Umum				37.234.700,00				74.951.750,0	37.717.050,00	101,30
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYY 3×1.5	800,00	meter	10.350,00	8.280.000,00	800,00	meter	10.350,00	8.280.000,00	0,00	0,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Philips Master PL-C 13/18w(2P)	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	28.175,00	563.500,00	563.500,00	0,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Downlight FBH031 1x18w (2P)	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	119.140,00	1.191.400,00	1.191.400,00	0,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Philips Master PL-C 13/18w(2P)	10,00	buah	28.175,00	281.750,00	0,00		0,00	0,00	(281.750,00)	(100,00)
	- Lampu LED Philips 14 w	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	54.535,00	1.090.700,00	1.090.700,00	0,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Downlight FBH031 1x18w (2P)	5,00	buah	119.140,00	595.700,00	80,00	buah	28.175,00	2.254.000,00	1.658.300,00	278,38
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Philips RVP 350 HPIT 250w	5,00	buah	1.207.500,00	6.037.500,00	10,00	buah	1.207.500,00	12.075.000,00	6.037.500,00	100,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Philips Ballast/Trafo BTA18w/36w	20,00	buah	40.250,00	805.000,00	100,00	buah	40.250,00	4.025.000,00	3.220.000,00	400,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Trafo BPL 13w	30,00	buah	33.925,00	1.017.750,00	60,00	buah	33.925,00	2.035.500,00	1.017.750,00	100,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Trafo BPL 18w	30,00	buah	33.925,00	1.017.750,00	78,00	buah	33.925,00	2.646.150,00	1.628.400,00	160,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYY 2×1.5	600,00	meter	8.050,00	4.830.000,00	1.100,00	meter	8.050,00	8.855.000,00	4.025.000,00	83,33
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYM 2×1.5	1.500,00	meter	5.750,00	8.625.000,00	1.500,00	meter	5.750,00	8.625.000,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar TI 1 X 400 Watt	10,00	buah	111.550,00	1.115.500,00	20,00	buah	111.550,00	2.231.000,00	1.115.500,00	100,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Bc 6 Mm	45,00	buah	8.050,00	362.250,00	94,00	buah	8.050,00	756.700,00	394.450,00	108,89
	- Saklar Spesifikasi : saklar Fitting Wd	42,00	buah	11.500,00	483.000,00	69,00	buah	11.500,00	793.500,00	310.500,00	64,29
	- Saklar Spesifikasi : saklar Nym 2,5 X 2 Mm	45,00	buah	13.800,00	621.000,00	90,00	buah	13.800,00	1.242.000,00	621.000,00	100,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Saklar Spesifikasi : saklar Dx2 X 16 Mm	40,00	buah	8.050,00	322.000,00	80,00	buah	8.050,00	644.000,00	322.000,00	100,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Bunled	30,00	buah	6.900,00	207.000,00	70,00	buah	6.900,00	483.000,00	276.000,00	133,33
	- Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak In Bouw Broco	55,00	buah	32.200,00	1.771.000,00	120,00	buah	32.200,00	3.864.000,00	2.093.000,00	118,18
	- Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak Out Bouw Broco	30,00	buah	28.750,00	862.500,00	70,00	buah	28.750,00	2.012.500,00	1.150.000,00	133,33
	- Lampu spek : Lampu TL Philips 22 watt	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	46.000,00	920.000,00	920.000,00	0,00
	- Lampu Spek : Lampu TL Philips 32 W	0,00		0,00	0,00	35,00	buah	57.500,00	2.012.500,00	2.012.500,00	0,00
	- Lampu Spek : LED Philips 7 Watt	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	49.450,00	989.000,00	989.000,00	0,00
	- Lampu Spek : Philips Esensial 11 W	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	34.500,00	1.035.000,00	1.035.000,00	0,00
	- Lampu Spek : Lampu LED Philips 5 W	0,00		0,00	0,00	45,00	buah	46.000,00	2.070.000,00	2.070.000,00	0,00
	- Lampu Spek : Philips Esensial 14 W	0,00		0,00	0,00	34,00	buah	36.800,00	1.251.200,00	1.251.200,00	0,00
	- Lampu Spek : Lampu LED Philips 12 W	0,00		0,00	0,00	44,00	buah	57.500,00	2.530.000,00	2.530.000,00	0,00
	- Lampu Spek : Philips Esensial 5 w	0,00		0,00	0,00	18,00	buah	26.450,00	476.100,00	476.100,00	0,00
	Belanja alat/bahan listrik KDH				2.280.450,00				3.224.600,0	944.150,00	41,40
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Trafo BPL 18w	12,00	buah	33.925,00	407.100,00	30,00	buah	33.925,00	1.017.750,00	610.650,00	150,00
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Trafo BPL 13w	12,00	buah	33.925,00	407.100,00	12,00	buah	33.925,00	407.100,00	0,00	0,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYY 2×1.5	20,00	meter	8.050,00	161.000,00	20,00	meter	8.050,00	161.000,00	0,00	0,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYM 2×2.5	20,00	meter	8.050,00	161.000,00	50,00	meter	8.050,00	402.500,00	241.500,00	150,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYA 1×4	20,00	meter	4.600,00	92.000,00	40,00	meter	4.600,00	184.000,00	92.000,00	100,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Bunled	5,00	buah	6.900,00	34.500,00	5,00	buah	6.900,00	34.500,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Nym 2,5 X 2 Mm	10,00	buah	13.800,00	138.000,00	10,00	buah	13.800,00	138.000,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Kap Lampu Hijau	5,00	buah	13.800,00	69.000,00	5,00	buah	13.800,00	69.000,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Dx2 X 16 Mm	5,00	buah	8.050,00	40.250,00	5,00	buah	8.050,00	40.250,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Fitting Wd	14,00	buah	11.500,00	161.000,00	14,00	buah	11.500,00	161.000,00	0,00	0,00
	- Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak In Bouw Broco	10,00	buah	32.200,00	322.000,00	10,00	buah	32.200,00	322.000,00	0,00	0,00
	- Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak Out Bouw Broco	10,00	buah	28.750,00	287.500,00	10,00	buah	28.750,00	287.500,00	0,00	0,00
	Belanja alat/bahan listrik WKDH				3.945.650,00				5.676.400,0	1.730.750,00	43,86
	- Alat Listrik Lainnya Spesifikasi : Trafo BPL 13w	10,00	buah	33.925,00	339.250,00	40,00	buah	33.925,00	1.357.000,00	1.017.750,00	300,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYA 1×4	27,00	meter	4.600,00	124.200,00	27,00	meter	4.600,00	124.200,00	0,00	0,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYM 2×2.5	25,00	meter	8.050,00	201.250,00	25,00	meter	8.050,00	201.250,00	0,00	0,00
	- Kabel Listrik Spesifikasi : Eterna NYY 2×1.5	27,00	meter	8.050,00	217.350,00	27,00	meter	8.050,00	217.350,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Lampu Plc 8 Watt	15,00	buah	52.900,00	793.500,00	15,00	buah	52.900,00	793.500,00	0,00	0,00
	- Saklar Spesifikasi : saklar Ground Rood 16 Mm	14,00	buah	35.650,00	499.100,00	34,00	buah	35.650,00	1.212.100,00	713.000,00	142,86
	- Stop Kontak Spesifikasi : Stop Kontak Out Bouw Broco	28,00	buah	28.750,00	805.000,00	28,00	buah	28.750,00	805.000,00	0,00	0,00
	- Stop Kontak Spesifikasi : Stop Contak In Bouw Broco	30,00	buah	32.200,00	966.000,00	30,00	buah	32.200,00	966.000,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				70.539.200,00				30.147.250,00	(40.391.950,00)	(57,26)
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				70.539.200,00				30.147.250,00	(40.391.950,00)	(57,26)
5.2.2.03	Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur				201.300,00				0,00	(201.300,00)	(100,00)
5.2.2.03.02	Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin				201.300,00				0,00	(201.300,00)	(100,00)
5.2.2.03.02.0008	Belanja Modal Peralatan Tukang Besi				201.300,00				0,00	(201.300,00)	(100,00)
	Belanja alat/bahan listrik Bag.Umum				201.300,00				0,0	(201.300,00)	(100,00)
	- Tang Kombinasi Spesifikasi :	1,00	paket	201.300,00	201.300,00	0,00	paket	201.300,00	0,00	(201.300,00)	(100,00)
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				70.337.900,00				30.147.250,00	(40.190.650,00)	(57,14)
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				70.337.900,00				30.147.250,00	(40.190.650,00)	(57,14)
5.2.2.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				70.337.900,00				30.147.250,00	(40.190.650,00)	(57,14)
	Belanja alat/bahan listrik KDH				12.772.700,00				0,0	(12.772.700,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 23w Putih	25,00	buah	46.000,00	1.150.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(1.150.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 11w Putih	15,00	buah	34.500,00	517.500,00	0,00	buah	34.500,00	0,00	(517.500,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu Pijar Jenis Cabe 25 Watt	16,00	buah	9.200,00	147.200,00	0,00	buah	9.200,00	0,00	(147.200,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu LED Philips 14 Watt	30,00	buah	86.250,00	2.587.500,00	0,00	buah	86.250,00	0,00	(2.587.500,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 18 Watt	15,00	buah	40.250,00	603.750,00	0,00	buah	40.250,00	0,00	(603.750,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 32 Watt	11,00	buah	57.500,00	632.500,00	0,00	buah	57.500,00	0,00	(632.500,00)	(100,00)
	- lampu Spesifikasi : Lampu LED Philips 5	20,00	buah	46.000,00	920.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(920.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Watt										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 5w Putih	20,00	buah	26.450,00	529.000,00	0,00	buah	26.450,00	0,00	(529.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 22 Watt	10,00	buah	46.000,00	460.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(460.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 14w Putih	20,00	buah	36.800,00	736.000,00	0,00	buah	36.800,00	0,00	(736.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 36 Watt	15,00	buah	46.000,00	690.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(690.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu LED Philips 10 Watt	30,00	buah	55.200,00	1.656.000,00	0,00	buah	55.200,00	0,00	(1.656.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 10 Watt	15,00	buah	28.750,00	431.250,00	0,00	buah	28.750,00	0,00	(431.250,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Trafo BHL E 400w L200	2,00	buah	258.000,00	516.000,00	0,00	buah	258.000,00	0,00	(516.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips ML 500w/E40 (DratBesar)	13,00	buah	92.000,00	1.196.000,00	0,00	buah	92.000,00	0,00	(1.196.000,00)	(100,00)
	Belanja alat/bahan listrik WKDH				10.028.800,00				0,0	(10.028.800,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 18w Putih	20,00	buah	40.250,00	805.000,00	0,00	buah	40.250,00	0,00	(805.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 22 Watt	20,00	buah	46.000,00	920.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(920.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Trafo BHL E 400w L200	2,00	buah	258.000,00	516.000,00	0,00	buah	258.000,00	0,00	(516.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 32 Watt	25,00	buah	57.500,00	1.437.500,00	0,00	buah	57.500,00	0,00	(1.437.500,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 23w Putih	20,00	buah	46.000,00	920.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(920.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips SON T 150w	2,00	buah	98.900,00	197.800,00	0,00	buah	98.900,00	0,00	(197.800,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 14w Putih	25,00	buah	36.800,00	920.000,00	0,00	buah	36.800,00	0,00	(920.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 35w Putih/Kuning	15,00	buah	115.000,00	1.725.000,00	0,00	buah	115.000,00	0,00	(1.725.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 70w Putih/Kuning	15,00	buah	172.500,00	2.587.500,00	0,00	buah	172.500,00	0,00	(2.587.500,00)	(100,00)
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				47.536.400,00				30.147.250,0	(17.389.150,00)	(36,58)
	- Lampu Spesifikasi : Lampu LED Philips 12 Watt	50,00	buah	57.500,00	2.875.000,00	0,00	buah	57.500,00	0,00	(2.875.000,00)	(100,00)
	- Lampu Spesifikasi : Philips Tornado	70,00	buah	57.500,00	4.025.000,00	0,00	buah	57.500,00	0,00	(4.025.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	20wputih/kuning										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Tornado	78,00	buah	59.800,00	4.664.400,00	0,00	buah	59.800,00	0,00	(4.664.400,00)	(100,00)
	24wputih/kuning										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Tornado	85,00	buah	46.000,00	3.910.000,00	0,00	buah	46.000,00	0,00	(3.910.000,00)	(100,00)
	8wputih/kuning										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 35w	60,00	buah	115.000,00	6.900.000,00	50,00	buah	115.000,00	5.750.000,00	(1.150.000,00)	(16,67)
	Putih/Kuning										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 14w	65,00	buah	36.800,00	2.392.000,00	65,00	buah	36.800,00	2.392.000,00	0,00	0,00
	Putih										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 18w	75,00	buah	40.250,00	3.018.750,00	56,00	buah	40.250,00	2.254.000,00	(764.750,00)	(25,33)
	Putih										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Essential 23w	80,00	buah	46.000,00	3.680.000,00	80,00	buah	46.000,00	3.680.000,00	0,00	0,00
	Putih										
	- Lampu Spesifikasi : Lampu LED Philips 14	60,00	buah	86.250,00	5.175.000,00	60,00	buah	86.250,00	5.175.000,00	0,00	0,00
	Watt										
	- Lampu Spesifikasi : Lampu TL Philips 18	80,00	buah	40.250,00	3.220.000,00	80,00	buah	40.250,00	3.220.000,00	0,00	0,00
	Watt										
	- Lampu Spesifikasi : Lampu LED Philips 5	60,00	buah	46.000,00	2.760.000,00	60,00	buah	46.000,00	2.760.000,00	0,00	0,00
	Watt										
	- Lampu Spesifikasi : Philips Tornado	95,00	buah	51.750,00	4.916.250,00	95,00	buah	51.750,00	4.916.250,00	0,00	0,00
	12wputih/kuning										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 7				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.11	Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	20.000.000,00	(Dua puluh juta rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Bagian Umum	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 41.000.000	Rp. 20.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 41.000.000	Rp. 20.000.000
KELUARAN	Jasa perawatan dan pengobatan serta general checkup	Jasa perawatan dan pengobatan serta general checkup	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Pelaksanaan Medical Check Up Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				41.000.000,00				20.000.000,00	(21.000.000,00)	(51,22)
5.1	BELANJA OPERASI				41.000.000,00				20.000.000,00	(21.000.000,00)	(51,22)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				41.000.000,00				20.000.000,00	(21.000.000,00)	(51,22)
5.1.2.02	Belanja Jasa				41.000.000,00				20.000.000,00	(21.000.000,00)	(51,22)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				41.000.000,00				20.000.000,00	(21.000.000,00)	(51,22)
5.1.2.02.01.0073	Belanja Medical Check Up				41.000.000,00				20.000.000,00	(21.000.000,00)	(51,22)
	KDH				23.000.000,00				10.000.000,0	(13.000.000,00)	(56,52)
	- Medical Check Up Spesifikasi : Medical Check Up	1,00	tahun	8.000.000,00	8.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	(3.000.000,00)	(37,50)
	- Medical Check Up Spesifikasi : Medical Check Up	1,00	tahun	15.000.000,00	15.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	(10.000.000,00)	(66,67)
	WKDH				18.000.000,00				10.000.000,0	(8.000.000,00)	(44,44)
	- Medical Check Up Spesifikasi : Medical Check Up	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Medical Check Up Spesifikasi : Medical Check Up	1,00	tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	(8.000.000,00)	(61,54)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 3				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.11	Administrasi Keuangan dan Operasional Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	257.500.000,00	(Dua ratus lima puluh tujuh juta lima ratus ribu rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 182.500.000	Rp. 257.500.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 182.500.000	Rp. 257.500.000
KELUARAN	Pakaian khusus hari-hari tertentu	Pakaian khusus hari-hari tertentu	8 buah	8 buah
KELUARAN	Pengadaan pakaian dinas dan atributnya	Pengadaan pakaian dinas dan atributnya	5 jenis	5 jenis

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyediaan Pakaian Dinas dan Atribut Kelengkapan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				182.500.000,00				257.500.000,00	75.000.000,00	41,10
5.1	BELANJA OPERASI				182.500.000,00				257.500.000,00	75.000.000,00	41,10
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				182.500.000,00				257.500.000,00	75.000.000,00	41,10
5.1.2.01	Belanja Barang				129.582.000,00				257.500.000,00	127.918.000,00	98,72
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				129.582.000,00				257.500.000,00	127.918.000,00	98,72
5.1.2.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Dinas				129.582.000,00				204.573.500,00	74.991.500,00	57,87
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Kepala Daerah (KDH)				7.866.000,00				7.866.000,0	0,00	0,00
	- Atribut Spesifikasi : Tanda Jabatan	7,00	buah	138.000,00	966.000,00	7,00	buah	138.000,00	966.000,00	0,00	0,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Seragam PDH Bahan High twis(plus badge)	12,00	stel	517.500,00	6.210.000,00	12,00	stel	517.500,00	6.210.000,00	0,00	0,00
	- Penutup Kepala Spesifikasi : Topi PDH/Hansip	12,00	buah	57.500,00	690.000,00	12,00	buah	57.500,00	690.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Wakil Kepala Daerah (WKDH)				7.866.000,00				8.280.000,0	414.000,00	5,26
	- Atribut Spesifikasi : Tanda Jabatan	7,00	buah	138.000,00	966.000,00	10,00	buah	138.000,00	1.380.000,00	414.000,00	42,86
	- Penutup Badan Spesifikasi : Seragam PDH Bahan High twis(plus badge)	12,00	stel	517.500,00	6.210.000,00	12,00	stel	517.500,00	6.210.000,00	0,00	0,00
	- Penutup Kepala Spesifikasi : Topi PDH/Hansip	12,00	buah	57.500,00	690.000,00	12,00	buah	57.500,00	690.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) KDH				1.150.000,00				9.200.000,0	8.050.000,00	700,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : PDL (lengkap dengan badge) +jahit	2,00	stel	575.000,00	1.150.000,00	16,00	stel	575.000,00	9.200.000,00	8.050.000,00	700,00
	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL) WKDH				1.150.000,00				6.900.000,0	5.750.000,00	500,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : PDL (lengkap dengan badge) +jahit	2,00	stel	575.000,00	1.150.000,00	12,00	stel	575.000,00	6.900.000,00	5.750.000,00	500,00
	Belanja Pakaian KORPRI KDH				2.760.000,00				2.760.000,0	0,00	0,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Korpri	12,00	stel	230.000,00	2.760.000,00	12,00	stel	230.000,00	2.760.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian KORPRI WKDH				2.760.000,00				2.760.000,0	0,00	0,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Korpri	12,00	stel	230.000,00	2.760.000,00	12,00	stel	230.000,00	2.760.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olah Raga KDH				4.600.000,00				4.600.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0074	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Olah Raga/training pack	20,00	stel	230.000,00	4.600.000,00	20,00	stel	230.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Olah Raga WKDH				4.600.000,00				4.600.000,0	0,00	0,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Olah Raga/training pack	20,00	stel	230.000,00	4.600.000,00	20,00	stel	230.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) KDH				11.040.000,00				27.600.000,0	16.560.000,00	150,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Sipil Harian + jahit	12,00	stel	920.000,00	11.040.000,00	30,00	stel	920.000,00	27.600.000,00	16.560.000,00	150,00
	Belanja Pakaian Sipil Harian (PSH) WKDH				11.040.000,00				16.560.000,0	5.520.000,00	50,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Sipil Harian + jahit	12,00	stel	920.000,00	11.040.000,00	18,00	stel	920.000,00	16.560.000,00	5.520.000,00	50,00
	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) KDH				9.200.000,00				23.000.000,0	13.800.000,00	150,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Jas Eselon II + jahit	4,00	stel	2.300.000,00	9.200.000,00	10,00	stel	2.300.000,00	23.000.000,00	13.800.000,00	150,00
	Belanja Pakaian Sipil Lengkap (PSL) WKDH				9.200.000,00				13.800.000,0	4.600.000,00	50,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Jas Eselon II + jahit	4,00	stel	2.300.000,00	9.200.000,00	6,00	stel	2.300.000,00	13.800.000,00	4.600.000,00	50,00
	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) KDH				21.275.000,00				37.662.500,0	16.387.500,00	77,03
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Jas Eselon II + jahit	5,00	stel	2.300.000,00	11.500.000,00	10,00	stel	2.300.000,00	23.000.000,00	11.500.000,00	100,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Sipil Resmi + jahit	10,00	stel	977.500,00	9.775.000,00	15,00	stel	977.500,00	14.662.500,00	4.887.500,00	50,00
	Belanja Pakaian Sipil Resmi (PSR) WKDH				21.275.000,00				25.185.000,0	3.910.000,00	18,38
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Sipil Resmi + jahit	10,00	stel	977.500,00	9.775.000,00	14,00	stel	977.500,00	13.685.000,00	3.910.000,00	40,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Pakaian Jas Eselon II + jahit	5,00	stel	2.300.000,00	11.500.000,00	5,00	stel	2.300.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Dinas Upacara(PDU) KDH				6.900.000,00				6.900.000,0	0,00	0,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Jas PDU Lengkap Accesoris	3,00	stel	2.300.000,00	6.900.000,00	3,00	stel	2.300.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
	Pakaian Dinas Upacara(PDU) WKDH				6.900.000,00				6.900.000,0	0,00	0,00
	- Penutup Badan Spesifikasi : Jas PDU Lengkap Accesoris	3,00	stel	2.300.000,00	6.900.000,00	3,00	stel	2.300.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00
	Belanja Pakaian Adat Daerah				0,00				52.926.500,00	52.926.500,00	0,00
	Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu				0,00				52.926.500,0	52.926.500,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.04 5.1.2.02.04.0355	- Belanja Pakaian AdatTradisional kdh,wkdh,forkompimda	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	52.926.500,00	52.926.500,00	52.926.500,00	0,00
	Belanja Jasa				52.918.000,00				0,00	(52.918.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				52.918.000,00				0,00	(52.918.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Peralatan Umum				52.918.000,00				0,00	(52.918.000,00)	(100,00)
	Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu				52.918.000,00				0,0	(52.918.000,00)	(100,00)
	- Beban sewa pakaian adat/tradisional Spesifikasi : Belanja sewa Pakaian AdatTradisional (Baju Adat Dewasa Pa/Pi)	350,00	hari	150.000,00	52.500.000,00	0,00	hari	150.000,00	0,00	(52.500.000,00)	(100,00)
	- Sewa Peralatan Umum Spesifikasi :	1,00	tahun	418.000,00	418.000,00	0,00	tahun	418.000,00	0,00	(418.000,00)	(100,00)

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Wonosobo, 2021

KEPALA BAGIAN

IWAN WIDAYANTO, S.STP

NIP. 197703031997031004

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekreatiat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 630.208.500,00 (Enam ratus tiga puluh juta dua ratus delapan ribu lima ratus rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam :
Perubahan APBD

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 361.500.000	Rp. 630.208.500
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 361.500.000	Rp. 630.208.500
KELUARAN	Penyediaan peralatan dan kebersihan, bahan bakar gas	Penyediaan peralatan dan kebersihan, bahan bakar gas	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				361.500.000,00				630.208.500,00	268.708.500,00	74,33
5.1	BELANJA OPERASI				339.190.000,00				624.343.500,00	285.153.500,00	84,07
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				339.190.000,00				624.343.500,00	285.153.500,00	84,07
5.1.2.01	Belanja Barang				69.545.500,00				223.211.000,00	153.665.500,00	220,96
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				69.545.500,00				223.211.000,00	153.665.500,00	220,96
5.1.2.01.01.0009	Belanja Bahan-Isi Tabung Pemadam Kebakaran				0,00				7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	Isi ulang tabung pemadam kebakaran/APAR				0,00				7.000.000,0	7.000.000,00	0,00
	- isi ulang tabung pemadam kebakaran	0,00		0,00	0,00	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas				35.090.000,00				35.090.000,00	0,00	0,00
	Isi ulang elpiji				35.090.000,00				35.090.000,0	0,00	0,00
	- Isi Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : Isi Ulang Tabung Gas ElpijiKapasitas 12 Kg	60,00	tabung	159.500,00	9.570.000,00	60,00	tabung	159.500,00	9.570.000,00	0,00	0,00
	- Isi Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : Isi Ulang Tabung Gas ElpijiKapasitas 12 Kg	85,00	tabung	159.500,00	13.557.500,00	85,00	tabung	159.500,00	13.557.500,00	0,00	0,00
	- Isi Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : Isi Ulang Tabung Gas ElpijiKapasitas 12 Kg	75,00	tabung	159.500,00	11.962.500,00	75,00	tabung	159.500,00	11.962.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				34.082.500,00				64.448.500,00	30.366.000,00	89,10
	Pengharum Ruangan				15.000.000,00				2.000.000,0	(13.000.000,00)	(86,67)
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan ElektrikRefill	375,00	buah	40.000,00	15.000.000,00	50,00	buah	40.000,00	2.000.000,00	(13.000.000,00)	(86,67)
	Peralatan				6.192.000,00				29.992.000,0	23.800.000,00	384,37
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Alat Pel Lantai, bahan busa +tongkat pel	10,00	buah	56.000,00	560.000,00	30,00	buah	56.000,00	1.680.000,00	1.120.000,00	200,00
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Kaca	6,00	buah	20.000,00	120.000,00	30,00	buah	20.000,00	600.000,00	480.000,00	400,00
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Serbet Dapur soft line	6,00	buah	32.000,00	192.000,00	40,00	buah	32.000,00	1.280.000,00	1.088.000,00	566,67
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan Biasa	10,00	kaleng	33.000,00	330.000,00	50,00	kaleng	33.000,00	1.650.000,00	1.320.000,00	400,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sunlight Cair	10,00	botol	29.000,00	290.000,00	60,00	botol	29.000,00	1.740.000,00	1.450.000,00	500,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Baygon Spray, isi 500	6,00	Kaleng	45.000,00	270.000,00	20,00	Kaleng	45.000,00	900.000,00	630.000,00	233,33

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	gram										
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Porselin / Kloset	4,00	botol	20.000,00	80.000,00	34,00	botol	20.000,00	680.000,00	600.000,00	750,00	
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Kaca Besar	6,00	kaleng	30.000,00	180.000,00	16,00	kaleng	30.000,00	480.000,00	300.000,00	166,67	
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kapur Barus Isi Ulang	10,00	buah	20.000,00	200.000,00	30,00	buah	20.000,00	600.000,00	400.000,00	200,00	
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Lantai (900 ml)	7,00	botol	39.000,00	273.000,00	27,00	botol	39.000,00	1.053.000,00	780.000,00	285,71	
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kreolin Wangi	6,00	buah	35.000,00	210.000,00	23,00	buah	35.000,00	805.000,00	595.000,00	283,33	
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan KamarMandi	10,00	buah	31.000,00	310.000,00	10,00	buah	31.000,00	310.000,00	0,00	0,00	
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun Detergent Cream 900 gr	12,00	bungkus	21.000,00	252.000,00	12,00	bungkus	21.000,00	252.000,00	0,00	0,00	
- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan Kloset	12,00	buah	25.000,00	300.000,00	12,00	buah	25.000,00	300.000,00	0,00	0,00	
- Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Ember Plastik, isi 6 galon(tanpa tutup)	6,00	buah	70.000,00	420.000,00	6,00	buah	70.000,00	420.000,00	0,00	0,00	
- Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Spesifikasi : Gayung Air	6,00	buah	43.000,00	258.000,00	19,00	buah	43.000,00	817.000,00	559.000,00	216,67	
- Kesen Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Kesen Karpel (40 x 60 cm)	2,00	buah	248.000,00	496.000,00	24,00	buah	248.000,00	5.952.000,00	5.456.000,00	1.100,00	
- Kesen Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Bulat lion star	2,00	buah	44.000,00	88.000,00	24,00	buah	44.000,00	1.056.000,00	968.000,00	1.100,00	
- Kesen Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Injak 10 Lt lionstar	2,00	buah	165.500,00	331.000,00	12,00	buah	165.500,00	1.986.000,00	1.655.000,00	500,00	
- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Cemara	12,00	buah	18.000,00	216.000,00	34,00	buah	18.000,00	612.000,00	396.000,00	183,33	
- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Kamar Mandi scotch brite	6,00	buah	39.000,00	234.000,00	12,00	buah	39.000,00	468.000,00	234.000,00	100,00	
- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Plastik Nagata	6,00	buah	23.000,00	138.000,00	6,00	buah	23.000,00	138.000,00	0,00	0,00	
- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Kawat scotch brite	6,00	buah	11.000,00	66.000,00	10,00	buah	11.000,00	110.000,00	44.000,00	66,67	
- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat WC scotch brite	6,00	buah	33.000,00	198.000,00	6,00	buah	33.000,00	198.000,00	0,00	0,00	
- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Lidi + Tongkat pegangan	12,00	buah	15.000,00	180.000,00	12,00	buah	15.000,00	180.000,00	0,00	0,00	
- Serbet Makan	0,00		0,00	0,00	80,00	buah	19.000,00	1.520.000,00	1.520.000,00	0,00	
- Tisu Gulung Makan	0,00		0,00	0,00	100,00	roll	17.000,00	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	
- Selar Ulir 2 inc	0,00		0,00	0,00	20,00	meter	50.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
- Pisau potong rumput	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	60.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	
- Gunting Taman	0,00		0,00	0,00	5,00	buah	61.000,00	305.000,00	305.000,00	0,00	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	peralatan lain dan bahan kimia pembersih				12.890.500,00				32.456.500,0	19.566.000,00	151,79
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Lap Kaca	25,00	buah	20.000,00	500.000,00	25,00	buah	20.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Tongkat Pel	15,00	buah	18.500,00	277.500,00	15,00	buah	18.500,00	277.500,00	0,00	0,00
	- Alat-Alat Pel Dan Lap Spesifikasi : Alat Pel Lantai, bahan kainrumbai + tongkat pel	10,00	set	46.000,00	460.000,00	10,00	set	46.000,00	460.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun Detergent Cream 900 gr	10,00	bungkus	21.000,00	210.000,00	10,00	bungkus	21.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Lantai (900 ml)	7,00	botol	39.000,00	273.000,00	7,00	botol	39.000,00	273.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Kaca Besar	10,00	kaleng	30.000,00	300.000,00	10,00	kaleng	30.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Obat Pemutih Pakaian	5,00	kaleng	68.000,00	340.000,00	35,00	kaleng	68.000,00	2.380.000,00	2.040.000,00	600,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Baygon Spray, isi 500 gram	5,00	kaleng	45.000,00	225.000,00	35,00	kaleng	45.000,00	1.575.000,00	1.350.000,00	600,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kreolin Wangi	20,00	botol	35.000,00	700.000,00	20,00	botol	35.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Sabun Cuci Bubuk 1 kg Boom	15,00	kg	15.000,00	225.000,00	35,00	kg	15.000,00	525.000,00	300.000,00	133,33
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pembersih Porselin / Kloset	25,00	botol	20.000,00	500.000,00	40,00	botol	20.000,00	800.000,00	300.000,00	60,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Kapur Barus Isi Ulang	30,00	buah	20.000,00	600.000,00	30,00	buah	20.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan Kloset	50,00	buah	25.000,00	1.250.000,00	50,00	buah	25.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan KamarMandi	35,00	buah	31.000,00	1.085.000,00	35,00	buah	31.000,00	1.085.000,00	0,00	0,00
	- Bahan Kimia Untuk Pembersih Spesifikasi : Pengharum Ruangan Biasa	20,00	kaleng	33.000,00	660.000,00	20,00	kaleng	33.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya	8,00	buah	43.000,00	344.000,00	12,00	buah	43.000,00	516.000,00	172.000,00	50,00
	- Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Tempat Sampah Bulat lion star	10,00	buah	44.000,00	440.000,00	10,00	buah	44.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	- Keset Dan Tempat Sampah Spesifikasi : Keset Karpet (40 x 60 cm)	10,00	buah	248.000,00	2.480.000,00	10,00	buah	248.000,00	2.480.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Cemara	15,00	buah	18.000,00	270.000,00	15,00	buah	18.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Cuci Pakaian scotch brite	10,00	buah	22.000,00	220.000,00	10,00	buah	22.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat Kamar Mandi scotch brite	15,00	buah	39.000,00	585.000,00	15,00	buah	39.000,00	585.000,00	0,00	0,00
	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sikat WC scotch brite	10,00	buah	33.000,00	330.000,00	10,00	buah	33.000,00	330.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0031	- Sapu Dan Sikat Spesifikasi : Sapu Ijuk	8,00	buah	77.000,00	616.000,00	8,00	buah	77.000,00	616.000,00	0,00	0,00
	- Pengharum ruangan elektrik	0,00		0,00	0,00	10,00	botol	102.000,00	1.020.000,00	1.020.000,00	0,00
	- Pengharum kloset	0,00		0,00	0,00	20,00	buah	25.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Sabun Cuci bubuk	0,00		0,00	0,00	20,00	kg	32.000,00	640.000,00	640.000,00	0,00
	- Sabun Mandi Cair Besar	0,00		0,00	0,00	30,00	botol	44.500,00	1.335.000,00	1.335.000,00	0,00
	- Sabun Mandi Antiseptik	0,00		0,00	0,00	30,00	buah	8.000,00	240.000,00	240.000,00	0,00
	- Hand Sanitaiser 500 ml	0,00		0,00	0,00	40,00	botol	23.000,00	920.000,00	920.000,00	0,00
	- Hand sanitaiser Gell 50 ml	0,00		0,00	0,00	60,00	botol	8.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	- Sabun Detergen cream 900 gr	0,00		0,00	0,00	30,00	bungkus	21.000,00	630.000,00	630.000,00	0,00
	- Tempat Sabun	0,00		0,00	0,00	21,00	buah	10.000,00	210.000,00	210.000,00	0,00
	- Shampo isi 100 ml	0,00		0,00	0,00	16,00	botol	29.000,00	464.000,00	464.000,00	0,00
	- Pasta Gigi Besar	0,00		0,00	0,00	15,00	buah	32.000,00	480.000,00	480.000,00	0,00
	- Tisu Kotak	0,00		0,00	0,00	105,00	dos	19.000,00	1.995.000,00	1.995.000,00	0,00
	- Tisu Gulung Makan	0,00		0,00	0,00	60,00	roll	17.000,00	1.020.000,00	1.020.000,00	0,00
	- Plastik 5 kg	0,00		0,00	0,00	10,00	pak	75.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00
	- Plastik 10 kg	0,00		0,00	0,00	14,00	pak	89.000,00	1.246.000,00	1.246.000,00	0,00
	- Sabun Cuci Piring Sunlight	0,00		0,00	0,00	22,00	botol	29.000,00	638.000,00	638.000,00	0,00
	- Obat Pemutih Pakaian	0,00		0,00	0,00	16,00	botol	68.000,00	1.088.000,00	1.088.000,00	0,00
	- Pengharum Ruangan Kloset	0,00		0,00	0,00	20,00	bungkus	25.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00
	- Pembersih Lantai 900 ml	0,00		0,00	0,00	32,00	bungkus	39.000,00	1.248.000,00	1.248.000,00	0,00
				373.000,00					258.000,00	(115.000,00)	(30,83)
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik											
Peralatan dan perlengkapan kantor				373.000,00					258.000,0	(115.000,00)	(30,83)
5.1.2.01.01.0035	- Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Besar	20,00	buah	5.750,00	115.000,00	0,00	buah	5.750,00	0,00	(115.000,00)	(100,00)
	- Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Sedang	50,00	buah	3.450,00	172.500,00	50,00	buah	3.450,00	172.500,00	0,00	0,00
	- Batu Baterai Spesifikasi : Batu Battery Kecil	30,00	buah	2.850,00	85.500,00	30,00	buah	2.850,00	85.500,00	0,00	0,00
				0,00					60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/ Cendera Mata											
5.1.2.01.01.0036	Souvenir			0,00					60.000.000,0	60.000.000,00	0,00
	- Souvenir/Cinder Mata	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	60.000.000,00	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00
				0,00					56.414.500,00	56.414.500,00	0,00
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya											
5.1.2.02	Bahan dan alat pendukung kegiatan kantor			0,00					46.414.500,0	46.414.500,00	0,00
	- Bahan dan alat kegiatan kantor	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	46.414.500,00	46.414.500,00	46.414.500,00	0,00
	peralatan dan perlengkapan kantor			0,00					10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Bendera merah putih,umbul-umbul,rontek	0,00		0,00	0,00	1,00	atcost	10.000.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
Belanja Jasa					230.980.000,00				351.132.500,00	120.152.500,00	52,02

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				100.000.000,00				220.152.500,00	120.152.500,00	120,15
5.1.2.02.01.0049	Belanja Jasa Pencucian Pakaian, Alat Kesenian dan Kebudayaan, serta Alat Rumah Tangga				0,00				20.152.500,00	20.152.500,00	0,00
	Jasa Pencucian Pakaian, alat Kesenian dan Alat Rumah Tangga				0,00				20.152.500,0	20.152.500,00	0,00
	- Jasa Pencucian Pakaian, Alat Rumah Tangga	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	20.152.500,00	20.152.500,00	20.152.500,00	0,00
5.1.2.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan				100.000.000,00				200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
	Iklan				100.000.000,00				200.000.000,0	100.000.000,00	100,00
	- Beban Jasa surat kabar/majalah Spesifikasi : jasa publikasi media(suplemen/advetorial/iklan media	1,00	tahun	100.000.000,00	100.000.000,00	1,00	tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	100.000.000,00	100,00
5.1.2.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				130.980.000,00				130.980.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0012	Belanja Sewa Alat Besar Darat Lainnya				9.900.000,00				9.900.000,00	0,00	0,00
	Sewa				9.900.000,00				9.900.000,0	0,00	0,00
	- Beban Sewa Alat Berat Lainnya Spesifikasi : Belanja sewa alat pekerjaanumum (Generator Set)	66,00	jam	150.000,00	9.900.000,00	66,00	jam	150.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0118	Belanja Sewa Mebel				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Mebel				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban sewa meja kursi Spesifikasi : Beban sewa meja kursi (Kursidan Meja Tamu)	125,00	set	80.000,00	10.000.000,00	125,00	set	80.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0132	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio				10.000.000,00				10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan Studio Audio				10.000.000,00				10.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban Sewa Perlengkapan dan PeralatanKantor Lainnya Spesifikasi : Belanja sewa alat elektronik(Sound System luar ruangan)	10,00	unit	1.000.000,00	10.000.000,00	10,00	unit	1.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.04.0355	Belanja Sewa Peralatan Umum				101.080.000,00				101.080.000,00	0,00	0,00
	Alat kesenian dan alat peraga				55.000.000,00				55.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Peralatan Umum Spesifikasi :	1,00	tahun	55.000.000,00	55.000.000,00	1,00	tahun	55.000.000,00	55.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa				46.080.000,00				46.080.000,0	0,00	0,00
	- Beban sewa pakaian adat/tradisional Spesifikasi : Belanja sewa Pakaian AdatTradisional (Baju Adat Dewasa Pa/Pi)	140,00	stel/hari	150.000,00	21.000.000,00	140,00	stel/hari	150.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00
	- AdatTradisional (Baju Adat Dewasa Pa/Pi) 35 Stel x 4Hari Stel/hari	30,00	unit	500.000,00	15.000.000,00	30,00	unit	500.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	150.000 0 Rp. 21.000.000 Beban sewa tenda Spesifikasi : Belanja Sewa Tenda (Tenda L =6 x 9 m) - Beban sewa tenda Spesifikasi : Belanja Sewa Tenda (PanggungL = 12 x 6)	4,00	unit	2.520.000,00	10.080.000,00	4,00	unit	2.520.000,00	10.080.000,00	0,00	0,00
5.1.2.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				31.664.500,00				50.000.000,00	18.335.500,00	57,91
5.1.2.05.01	Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				31.664.500,00				50.000.000,00	18.335.500,00	57,91
5.1.2.05.01.0001	Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan				31.664.500,00				50.000.000,00	18.335.500,00	57,91
	Kenang-kenangan/hadiah/uang saku				31.664.500,00				50.000.000,0	18.335.500,00	57,91
	- Honorarium Non PNS Lainnya Spesifikasi : Hadiah Partisipasi Kegiatan	1,00	Ls	31.664.500,00	31.664.500,00	1,00	Ls	50.000.000,00	50.000.000,00	18.335.500,00	57,91
5.1.2.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.000.000,00				0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.99.99	Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.000.000,00				0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5.1.2.99.99.9999	Belanja Barang dan Jasa BLUD				7.000.000,00				0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	Peralatan dan perlengkapan kantor				7.000.000,00				0,0	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Isi Tabung Pemadam Kebakaran BLUD Spesifikasi : Isi Tabung PemadamKebakaran BLUD	1,00	tahun	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
	- Isi tabung pemadam kebakaran BLUD	0,00		0,00	0,00	0,00	tahun	7.000.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL				22.310.000,00				5.865.000,00	(16.445.000,00)	(73,71)
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				22.310.000,00				5.865.000,00	(16.445.000,00)	(73,71)
5.2.2.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga				10.810.000,00				5.865.000,00	(4.945.000,00)	(45,74)
5.2.2.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				10.810.000,00				5.865.000,00	(4.945.000,00)	(45,74)
5.2.2.05.02.0002	Belanja Modal Alat Pengukur Waktu				4.427.500,00				4.427.500,00	0,00	0,00
	Alat Pengukur Waktu				4.427.500,00				0,0	(4.427.500,00)	(100,00)
	- Alat Pengukur Waktu Lainnya Spesifikasi : Jam Dinding	10,00	buah	442.750,00	4.427.500,00	0,00		0,00	0,00	(4.427.500,00)	(100,00)
	Alat pengukur waktu lainnya				0,00				4.427.500,0	4.427.500,00	0,00
	- Jam dinding	0,00		0,00	0,00	10,00	buah	442.750,00	4.427.500,00	4.427.500,00	0,00
5.2.2.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				6.382.500,00				1.437.500,00	(4.945.000,00)	(77,48)
	Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				6.382.500,00				1.437.500,0	(4.945.000,00)	(77,48)
	- Microphone Spesifikasi : Bayermic Tiang	10,00	unit	230.000,00	2.300.000,00	0,00		0,00	0,00	(2.300.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										
5.2.2.08 5.2.2.08.03 5.2.2.08.03.0012 5.2.2.10 5.2.2.10.02 5.2.2.10.02.0004	MICMejaUnder Stand MusicTable Stand TS-02 -Hitam									
	- Microphone Spesifikasi : Mikrofon Kabel Yamahaprofessional dynamic Microphone MICYM68S	0,00		0,00	0,00	10,00	unit	143.750,00	1.437.500,00	1.437.500,00 0,00
	- Microphone Spesifikasi : Mic Stand (Microphone Stand,Stage Series Microphone Stand, QuickTurn, Weight 3.5kg)	6,00	unit	287.500,00	1.725.000,00	0,00	unit	287.500,00	0,00	(1.725.000,00) (100,00)
	- Microphone Spesifikasi : TOA Microphone Kabel ZM-260 - Hitam	4,00	unit	230.000,00	920.000,00	0,00		0,00	0,00	(920.000,00) (100,00)
	- TOA Microphone Kabel ZM-260 - Hitam	0,00		0,00	0,00	0,00	unit	230.000,00	0,00	0,00 0,00
	- Microphone Spesifikasi : Bayermic Tiang MICMejaUnder Stand MusicTable Stand TS-02 -Hitam	0,00		0,00	0,00	0,00	unit	230.000,00	0,00	0,00 0,00
	- Microphone Spesifikasi : Mikrofon Kabel Yamahaprofessional dynamic Microphone MICYM68S	10,00	unit	143.750,00	1.437.500,00	0,00		0,00	0,00	(1.437.500,00) (100,00)
	Belanja Modal Alat Laboratorium				10.000.000,00				0,00	(10.000.000,00) (100,00)
	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah				10.000.000,00				0,00	(10.000.000,00) (100,00)
	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang Studi:PKN				10.000.000,00				0,00	(10.000.000,00) (100,00)
	Alat Peraga Praktek Sekolah Bidang Studi:PKN				10.000.000,00				0,0	(10.000.000,00) (100,00)
	- Bendera Merah Putih Spesifikasi :	1,00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00) (100,00)
	Bendera merah putih				0,00				0,0	0,00 0,00
	- Bendera merah putih	0,00		0,00	0,00	0,00	paket	10.000.000,00	0,00	0,00 0,00
	Belanja Modal Komputer				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00) (100,00)
Belanja Modal Peralatan Komputer				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00) (100,00)	
Belanja Modal Peralatan Jaringan				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00) (100,00)	
Peralatan Jaringan				1.500.000,00				0,0	(1.500.000,00) (100,00)	
- Kabel Utp Spesifikasi :	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	roll	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00) (100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				
Halaman 9				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4	UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	:	4 . 01	Sekretariat Daerah
Program	:	4 . 01 . 01	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Kegiatan	:	4 . 01 . 01 . 2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01	SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	:	4-01.0-00.0-00.01 . 05	BAGIAN UMUM
Jumlah Anggaran	:	2.296.947.000,00	(Dua milyar dua ratus sembilan puluh enam juta sembilan ratus empat puluh tujuh ribu rupiah)
Lokasi Kegiatan	:	Bagian Umum	

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 3.661.800.000	Rp. 2.296.947.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 3.661.800.000	Rp. 2.296.947.000
KELUARAN	Penyediaan makanan dan minuman	Penyediaan makanan dan minuman	12 bulan	12 bulan
KELUARAN	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar daerah	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke luar daerah	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan	:	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)
Lokasi	:	Bagian Umum
Keluaran Sub Kegiatan	:	
Waktu Pelaksanaan	:	
Keterangan	:	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				3.661.800.000,00				2.296.947.000,00	(1.364.853.000,00)	(37,27)
5.1	BELANJA OPERASI				3.661.800.000,00				2.296.947.000,00	(1.364.853.000,00)	(37,27)
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				3.661.800.000,00				2.296.947.000,00	(1.364.853.000,00)	(37,27)
5.1.2.01	Belanja Barang				1.457.490.000,00				1.457.490.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				1.457.490.000,00				1.457.490.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				1.457.490.000,00				1.457.490.000,00	0,00	0,00
	Makan minum KDH				208.050.000,00				208.050.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa)JAWA TENGAH	5.475,00	orang/kali	38.000,00	208.050.000,00	5.475,00	orang/kali	38.000,00	208.050.000,00	0,00	0,00
	Makan minum WKDH				166.440.000,00				166.440.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa)JAWA TENGAH	4.380,00	orang/kali	38.000,00	166.440.000,00	4.380,00	orang/kali	38.000,00	166.440.000,00	0,00	0,00
	Rapat				1.083.000.000,00				1.083.000.000,0	0,00	0,00
	- Beban makanan dan minuman rapat Spesifikasi : Belanja makan (rapat biasa)JAWA TENGAH	28.500,00	orang/kali	38.000,00	1.083.000.000,00	28.500,00	orang/kali	38.000,00	1.083.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				355.150.000,00				180.150.000,00	(175.000.000,00)	(49,27)
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				85.500.000,00				85.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0071	Belanja Lembur				85.500.000,00				85.500.000,00	0,00	0,00
	Bag Umum				85.500.000,00				85.500.000,0	0,00	0,00
	- Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	1.500,00	orang/hari/kali	30.000,00	45.000.000,00	1.500,00	orang/hari/kali	30.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Lembur PNS - LO Spesifikasi : Makan Lembur	1.350,00	orang/hari/kali	30.000,00	40.500.000,00	1.350,00	orang/hari/kali	30.000,00	40.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan				269.650.000,00				94.650.000,00	(175.000.000,00)	(64,90)
5.1.2.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel				269.650.000,00				94.650.000,00	(175.000.000,00)	(64,90)
	Akomodasi Bag.Umum				10.650.000,00				10.650.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Hotel Spesifikasi :	1,00	tahun	10.650.000,00	10.650.000,00	1,00	tahun	10.650.000,00	10.650.000,00	0,00	0,00
	Akomodasi KDH				46.000.000,00				46.000.000,0	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04 5.1.2.04.01 5.1.2.04.01.0001	- Sewa Hotel Spesifikasi : Akomodasi WKDH	1,00	tahun	46.000.000,00	46.000.000,00	1,00	tahun	46.000.000,00	46.000.000,00	0,00	0,00
					13.000.000,00				13.000.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Hotel Spesifikasi :	1,00	tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	1,00	tahun	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00
	Sewa penginapan tamu daerah				200.000.000,00				25.000.000,0	(175.000.000,00)	(87,50)
	- Sewa Hotel Spesifikasi :	1,00	tahun	200.000.000,00	200.000.000,00	1,00	tahun	25.000.000,00	25.000.000,00	(175.000.000,00)	(87,50)
	Belana Perjalanan Dinas				1.849.160.000,00				659.307.000,00	(1.189.853.000,00)	(64,35)
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				1.849.160.000,00				659.307.000,00	(1.189.853.000,00)	(64,35)
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				1.849.160.000,00				659.307.000,00	(1.189.853.000,00)	(64,35)
	Bagian Umum				0,00				290.350.000,0	290.350.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah > 150 Km	0,00		0,00	0,00	200,00	orang/hari	370.000,00	74.000.000,00	74.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : JAWA BARAT	0,00		0,00	0,00	20,00	orang/hari	430.000,00	8.600.000,00	8.600.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah (100 - 150 Km)	0,00		0,00	0,00	100,00	orang/hari	300.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : BALI	0,00		0,00	0,00	0,00	orang/hari	480.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : DI YOGYAKARTA	0,00		0,00	0,00	200,00	orang/hari	420.000,00	84.000.000,00	84.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	daerah										
	Spesifikasi : JAWA BARAT										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	50,00	orang/kali	250.000,00	12.500.000,00	40,00	orang/kali	250.000,00	10.000.000,00	(2.500.000,00)	(20,00)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah (50 Km - 100 Km)										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	50,00	orang/kali	200.000,00	10.000.000,00	40,00	orang/kali	200.000,00	8.000.000,00	(2.000.000,00)	(20,00)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Propinsi JawaTengah (s.d 50 Km)										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	276,00	orang/kali	370.000,00	102.120.000,00	120,00	orang/kali	370.000,00	44.400.000,00	(57.720.000,00)	(56,52)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah > 150 Km										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	216,00	orang/kali	530.000,00	114.480.000,00	40,00	orang	530.000,00	21.200.000,00	(93.280.000,00)	(81,48)
	Spesifikasi : DKI JAKARTA										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	240,00	orang/kali	420.000,00	100.800.000,00	240,00	orang/kali	420.000,00	100.800.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : DI YOGYAKARTA										
	- Rapid test, swab, antigen	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	4.080.000,00	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00
	Perjalanan dinas dalam negeri				904.550.000,00				0,0	(904.550.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	375,00	orang/hari	370.000,00	138.750.000,00	0,00		0,00	0,00	(138.750.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah > 150 Km										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	240,00	orang/hari	430.000,00	103.200.000,00	0,00		0,00	0,00	(103.200.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : JAWA BARAT										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	150,00	orang/hari	300.000,00	45.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(45.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah (100 - 150 Km)										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	200,00	orang/hari	480.000,00	96.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(96.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : BALI										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	250,00	orang/hari	420.000,00	105.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(105.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : DI YOGYAKARTA										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	100,00	orang/hari	250.000,00	25.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(25.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah (50 Km - 100 Km)										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	50,00	orang/hari	200.000,00	10.000.000,00	0,00		0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : Dalam wilayah Propinsi JawaTengah (s.d 50 Km)										
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	720,00	orang/hari	530.000,00	381.600.000,00	0,00		0,00	0,00	(381.600.000,00)	(100,00)
	Spesifikasi : DKI JAKARTA										
	WKDH				417.390.000,00				165.477.000,0	(251.913.000,00)	(60,35)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah	180,00	orang/kali	530.000,00	95.400.000,00	40,00	orang	530.000,00	21.200.000,00	(74.200.000,00)	(77,78)
	Spesifikasi : DKI JAKARTA										

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah (100 - 150 Km)	45,00	orang/kali	300.000,00	13.500.000,00	45,00	orang/kali	300.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah (50 Km - 100 Km)	60,00	orang/kali	250.000,00	15.000.000,00	60,00	orang/kali	250.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : DI YOGYAKARTA	216,00	orang/kali	420.000,00	90.720.000,00	144,00	orang/kali	420.000,00	60.480.000,00	(30.240.000,00)	(33,33)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Provinsi JawaTengah > 150 Km	125,00	orang/kali	370.000,00	46.250.000,00	125,00	orang/kali	370.000,00	46.250.000,00	0,00	0,00
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : JAWA BARAT	180,00	orang/orang	430.000,00	77.400.000,00	0,00		0,00	0,00	(77.400.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : BALI	144,00	orang/kali	480.000,00	69.120.000,00	0,00	orang/kali	480.000,00	0,00	(69.120.000,00)	(100,00)
	- Beban perjalanan dinas luar daerah Spesifikasi : Dalam wilayah Propinsi JawaTengah (s.d 50 Km)	50,00	orang/kali	200.000,00	10.000.000,00	25,00	orang/kali	200.000,00	5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)
	- Rapid test, swab, antigen	0,00		0,00	0,00	1,00	ls	4.047.000,00	4.047.000,00	4.047.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Wonosobo, 2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004		
No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD				



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKAP - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
 Bidang Urusan : 4 . 01 Sekretariat Daerah
 Program : 4 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 4 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4-01.0-00.0-00.01 . 05 BAGIAN UMUM
 Jumlah Anggaran : 127.000.000,00 (Seratus dua puluh tujuh juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Bagian Umum

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	Persentase Realisasi Belanja Pelayanan Administrasi	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 80.000.000	Rp. 127.000.000
MASUKAN	Dana	Dana	Rp. 80.000.000	Rp. 127.000.000
KELUARAN	Penyediaan alat tulis kantor	Penyediaan alat tulis kantor	12 bulan	12 bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
 Sumber Pendanaan : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
 Lokasi : Bagian Umum
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				80.000.000,00				127.000.000,00	47.000.000,00	58,75
5.1	BELANJA OPERASI				80.000.000,00				127.000.000,00	47.000.000,00	58,75
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				80.000.000,00				127.000.000,00	47.000.000,00	58,75
5.1.2.01	Belanja Barang				80.000.000,00				127.000.000,00	47.000.000,00	58,75
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				80.000.000,00				127.000.000,00	47.000.000,00	58,75
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				29.745.000,00				76.745.000,00	47.000.000,00	158,01
	Alat tulis kantor				27.309.000,00				74.309.000,00	47.000.000,00	172,10
	- Alat Tulis	15,00	buah	14.000,00	210.000,00	30,00	buah	14.000,00	420.000,00	210.000,00	100,00
	Spesifikasi : Gunting Besar										
	- Alat Tulis	50,00	buah	2.750,00	137.500,00	100,00	buah	2.750,00	275.000,00	137.500,00	100,00
	Spesifikasi : Ballpoint BPTP Pilot										
	- Alat Tulis	8,00	dos	92.000,00	736.000,00	12,00	dos	92.000,00	1.104.000,00	368.000,00	50,00
	Spesifikasi : Spidol Besar / White Board isi12										
	- Alat Tulis	67,00	buah	4.500,00	301.500,00	67,00	buah	4.500,00	301.500,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pensil Hitam 2 B										
	- Alat Tulis	50,00	buah	2.250,00	112.500,00	100,00	buah	2.250,00	225.000,00	112.500,00	100,00
	Spesifikasi : Ballpoint Standar										
	- Alat Tulis	200,00	buah	18.500,00	3.700.000,00	200,00	buah	18.500,00	3.700.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Ballpoint Bolliner										
	- Alat Tulis	52,00	buah	27.000,00	1.404.000,00	52,00	buah	27.000,00	1.404.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Isi Ballpoint Pentel										
	- Alat Tulis	20,00	buah	6.500,00	130.000,00	20,00	buah	6.500,00	130.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Gunting Kecil										
	- Alat Tulis	40,00	buah	11.500,00	460.000,00	40,00	buah	11.500,00	460.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Buku Expedisi 100 Kera										
	- Alat Tulis	40,00	buah	42.000,00	1.680.000,00	40,00	buah	42.000,00	1.680.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Buku folio isi 200 GK										
	- Alat Tulis	52,00	buah	55.000,00	2.860.000,00	52,00	buah	55.000,00	2.860.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Ballpoint Panthel 2										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	100,00	buku	13.800,00	1.380.000,00	100,00	buku	13.800,00	1.380.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Kartu Kendali Keluar/Masuk										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	25,00	roll	18.500,00	462.500,00	25,00	roll	18.500,00	462.500,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Plakban Hitam B										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	7,00	roll	16.500,00	115.500,00	16,00	roll	16.500,00	264.000,00	148.500,00	128,57
	Spesifikasi : Tali Rafia Besar 1 kg										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	2,00	pak	40.000,00	80.000,00	4,00	pak	40.000,00	160.000,00	80.000,00	100,00
	Spesifikasi : Gelang Karet										
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	50,00	buah	2.200,00	110.000,00	50,00	buah	2.200,00	110.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Lem Glukol Tg										
	- Cutter (Alat Tulis Kantor)	25,00	dos	3.500,00	87.500,00	40,00	dos	3.500,00	140.000,00	52.500,00	60,00
	Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Kecil										
	- Cutter (Alat Tulis Kantor)	15,00	buah	17.500,00	262.500,00	30,00	buah	17.500,00	525.000,00	262.500,00	100,00
	Spesifikasi : Pisau Cutter Besar L – 500										
	- Cutter (Alat Tulis Kantor)	20,00	buah	5.800,00	116.000,00	20,00	buah	5.800,00	116.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pisau Cutter Kecil K - 200										
	- Cutter (Alat Tulis Kantor)	30,00	dos	8.000,00	240.000,00	30,00	dos	8.000,00	240.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0025	Spesifikasi : Isi Pisau Cutter Besar										
	- Isi Staples	150,00	buah	1.800,00	270.000,00	400,00	buah	1.800,00	720.000,00	450.000,00	166,67
	Spesifikasi : Isi Staples Kecil										
	- Ordner Dan Map	500,00	buah	700,00	350.000,00	1.050,00	buah	700,00	735.000,00	385.000,00	110,00
	Spesifikasi : Stopmap Kertas										
	- Ordner Dan Map	500,00	buah	700,00	350.000,00	1.051,00	buah	700,00	735.700,00	385.700,00	110,20
	Spesifikasi : Snalhacter Kertas										
	- Ordner Dan Map	100,00	buah	5.800,00	580.000,00	300,00	buah	5.800,00	1.740.000,00	1.160.000,00	200,00
	Spesifikasi : Snalhacter Plastik										
	- Ordner Dan Map	250,00	buah	27.000,00	6.750.000,00	500,00	buah	27.000,00	13.500.000,00	6.750.000,00	100,00
	Spesifikasi : Ordner Folio										
	- Penggaris	30,00	buah	5.000,00	150.000,00	28,00	buah	5.000,00	140.000,00	(10.000,00)	(6,67)
	Spesifikasi : Penggaris Besi 30 cm										
	- Penghapus/Korektor	20,00	buah	7.500,00	150.000,00	20,00	buah	7.500,00	150.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Penghapus Papan Tulis										
	- Penghapus/Korektor	12,00	set	12.000,00	144.000,00	12,00	set	12.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Penghapus Cair (Type Ex)										
	- Penjepit Kertas	100,00	dos	4.000,00	400.000,00	104,00	dos	4.000,00	416.000,00	16.000,00	4,00
	Spesifikasi : Clips ¾										
	- Pita Mesin Ketik	20,00	roll	22.000,00	440.000,00	20,00	roll	22.000,00	440.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Pita Mesin Ketik Biasa RoolKatton										
	- Staples	20,00	buah	20.800,00	416.000,00	20,00	buah	20.800,00	416.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Staples / Hecht Machine KecilNo. 10										
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel	60,00	botol	42.000,00	2.520.000,00	60,00	botol	42.000,00	2.520.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Tinta printer (refill)										
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel	55,00	botol	3.700,00	203.500,00	55,00	botol	3.700,00	203.500,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Tinta Stempel										
	- Folder Arsip Ukuran Kertas BC	0,00		0,00	0,00	1.434,00	pcs	13.800,00	19.789.200,00	19.789.200,00	0,00
	- Label Doss	0,00		0,00	0,00	308,00	lembar	3.450,00	1.062.600,00	1.062.600,00	0,00
	- Amplop Pembungkus Arsip Statis	0,00		0,00	0,00	500,00	lembar	23.000,00	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00
	- Dos Arsip ukuran 375 x 180 x 265 mm Kw. III	0,00		0,00	0,00	120,00	buah	34.500,00	4.140.000,00	4.140.000,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor				1.120.000,00				1.120.000,0	0,00	0,00
	- Penjepit Kertas	80,00	buah	14.000,00	1.120.000,00	80,00	buah	14.000,00	1.120.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Binder Clip 32 mm isi 12										
	Belanja alat tulis kantor dan lainnya				1.316.000,00				1.316.000,0	0,00	0,00
	- Alat Tulis Kantor Lainnya	20,00	lembar	19.550,00	391.000,00	20,00	lembar	19.550,00	391.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Sekat Kartu Kendali										
	- Penjepit Kertas	200,00	buah	4.000,00	800.000,00	200,00	buah	4.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Paper Clip No. 5										
	- Tinta Tulis, Tinta Stempel	10,00	buah	12.500,00	125.000,00	10,00	buah	12.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Bak Stempel Hero B										
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				50.255.000,00				50.255.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				50.255.000,00				50.255.000,0	0,00	0,00
	- Berbagai Kertas	80,00	roll	53.000,00	4.240.000,00	80,00	roll	53.000,00	4.240.000,00	0,00	0,00
	Spesifikasi : Kertas Facsimile 30 x 210 mmE-Prints										
	- Berbagai Kertas	10,00	dos	309.000,00	3.090.000,00	10,00	dos	309.000,00	3.090.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
	Spesifikasi : Kertas Telex 2 Ply Daito - Kertas Hvs Spesifikasi : kertas HVS Folio / F4 paperone	850,00	rim	50.500,00	42.925.000,00	850,00	rim	50.500,00	42.925.000,00	0,00	0,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan					Wonosobo,2021 KEPALA BAGIAN IWAN WIDAYANTO, S.STP NIP. 197703031997031004						
No.	NAMA	NIP		JABATAN		TANDA TANGAN					
RKAP - RINCIAN BELANJA SKPD											
Halaman 4											